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Salon kansalaisopisto

Kansalaisopiston toimistopalvelut 
Salo:
Salon kansalaisopisto
Ylhäistentie 2, 24130 Salo
02 778 4561 ja 02 778 4570
Ma–to klo 9–16
Pe Toimisto on suljettu, asiointi sähköpostilla 
ja puhelimitse.

Halikko:
Salon kansalaisopisto
Kuruntie 30, 24800 Halikko
02 778 4031

Toimistot ovat suljettuina seuraavasti:
17.−23.2.2025
23.6.−2.8.2025

Opetusta ei järjestetä lomaviikoilla eikä 
virallisina juhlapyhinä, eikä näiden aattoina 
klo 17 jälkeen. Mahdollisista poikkeuksista on 
maininta kurssikuvauksessa.

Kansalaisopisto verkossa
Kansalaisopiston nettisivut ovat osoitteessa 
www.salo.fi/kansalaisopisto. Sieltä löydät 
muun muassa verkossa selattavan sekä omal-
le koneelle ladattavan PDF-version kevätkau-
den Salo vapaalla -oppaasta. 

Kansalaisopiston ajantasainen kurssitarjonta 
on ilmoittautumisjärjestelmässämme osoit-
teesta www.opistopalvelut.fi/salo/

Salon kansalaisopisto käyttää myös 	
Peda.net-verkkoympäristöä. Sivustolta löydät 
tarkempia tietoja oppiaineista, kurssien esitte-
ly- ja kurssisivuja sekä kuvia toiminnastamme. 
Peda.netistä löytyy myös opiston tuntiopet-
tajille tarkoitettu intranet. Tutustu sivustoon 
osoitteessa www.peda.net/salonkansalaiso-
pisto

Salon kansalaisopiston Opistouutiset-uutis-	
kirje ilmestyy verkossa useita kertoja 	
vuodessa. Tilaa se itsellesi osoitteesta 		
uutiskirje.kansalaisopisto.salo.fi 

Salon kansalaisopisto näkyy ja tiedottaa 	
myös facebookissa ja Instagramissa.

Kulttuuripalvelut tiedottaaArvoisat salolaiset!
Hyvää alkanutta vuotta ja tervetuloa uudistuneen kaupunkitiedotteen pariin. Kuten jo 
viime vuoden loppupuolella kerroimme, olemme Postin jakelu-uudistuksesta johtuen 
muuttaneet kaupunkitiedotetta sivumäärältään pienemmäksi ja samalla tehneet myös 
uudistuksia tiedotteen sisältöön.

Tästä eteenpäin kaupunkitiedotteesta löytyvät ajankohtaisista asioista ja 
tapahtumista lyhyesti kertovat osiot, jotka on nimetty ilmoitustauluksi ja 
tapahtumakalenteriksi. Tämän tiedotteen ilmoitustaululta löytyvät muun muassa 
kirjasto-, kulttuuri- ja liikuntapalvelujen ajankohtaiset asiat sekä alustavasti kevään 
tuleviin kunta- ja aluevaaleihin liittyvää tietoa. Seuraava kaupunkitiedote maaliskuun 
lopulla keskittyy sitten laajemmin tuleviin vaaleihin, joissa samaan aikaisesti valitaan 
valtuutetut sekä kuntien että hyvinvointialueiden valtuustoihin.

Tapahtumakalenterista löytyy muun muassa kaupungin talvilomatarjonta, 
ikäkeskus Majakan ohjelmalliset iltapäivät, toista kertaa järjestettävä ainutlaatuinen 
hyvinvointitapahtuma avantoralli sekä tammikuussa avautuneet taidemuseo 
Veturitallin näyttelyt; Harro Koskisen Aika saaressa ja Lilli Haapalan videoinstallaatio 
Utopian jäljillä.

Jokaisessa kaupunkitiedotteessa tulee tulevaisuudessa olemaan muutama laajempi 
juttu jostakin ajankohtaisesta teemasta. Tässä numerossa juttuaiheina ovat 
kaupungin jakamat yhdistysten avustukset ja niiden hakuprosessi, vuoden alussa 
voimaan tullut uusi rakentamislaki sekä kaupungin työllisyys- ja maahanmuuttajien 
palvelut. Molempien palveluiden osalta vuoden vaihde toi mukanaan monia 
muutoksia, kun kokonaisvastuu työllisyys- ja kotoutumispalveluiden järjestämisestä 
siirtyi valtiolta kunnille.

Tiedotteessa kerrotaan myös työn merkeissä juhlavuottaan viettävästä Salon 
kansalaisopistosta, jonka monipuolinen kurssi- ja ohjelmatarjonta on ilahduttanut ja 
innoittanut salolaisia jo 80 vuotta. Lämpimät onnittelut juhlavuoden johdosta!

Otamme mielellämme vastaan juttutoiveita kaupungin toimintaan liittyvistä aiheista 
sekä palautetta uudistuneesta kaupunkitiedotteesta. Kätevimmin juttutoiveet ja 
palaute tulee perille sähköpostitse osoitteeseen: kaupunkitiedote@salo.fi.

Kaupunkitiedotteen lisäksi olemme tehneet uudistuksia myös kaupungin 
verkkosivuilla. Sivuilta löytyy nyt tekoälyyn perustuva käännös- ja äänityökalu, joka 
parantaa merkittävästi sisältöjen saavutettavuutta ja monikielisyyttä. Käyttäjä voi 
kääntää työkalun avulla verkkosivujen tekstisisällöt kaikkiaan kahdeksalle eri kielelle. 
Englannin, ruotsin ja saksan lisäksi mukana on viisi puhutuinta vierasta kieltä Salossa. 
Lisäksi käyttäjä voi kuunnella sisällöt ääneen luettuna suomeksi ja näillä kielellä. 
Kannattaa käydä verkkosivuilla tutustumassa tähän toimintoon.

Viestintäterveisin ja aurinkoisia kevätpäiviä toivottaen

Teija Järvelä
Viestintäpäällikkö

Kaupunkitiedote
Kaupunkitiedotteessa voivat kaupungin lisäksi toiminnastaan 
lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa tavoittelemattomat – 
ei uskonnolliset – salolaiset yhdistykset ja urheiluseurat.

Seuraava kaupunkitiedote jaetaan 
koteihin viikolla 13/2025. Koko vuoden 
ilmestymisaikataulu ja ohjeistus 
ilmoitusten jättämiseen löytyy sivulta 	
www.salo.fi/kaupunkitiedote. Ilmoita 
meille, jos et ole saanut kaupunkitiedotetta: 	
puhelin 02 778 4882, 		
kaupunkitiedote@salo.fi.

Vaihde- ja päivystysnumerot

Salon kaupunki, vaihde: 02 7781, ma–pe klo 7–17

Liikenneväylien kunnossapito talvikaudella:
044 778 5353, päivystys virka-ajan ulkopuolella

Kiinteistöjen hälytyspäivystys virka-ajan ulkopuolella:
050 522 1200, entisten ympäristökuntien alueella sijaitseviin-
kiinteistöihin liittyvät asiat 044 778 5511, vanhan Salon alueen 
kiinteistöihin liittyvät asiat

Vesihuollon vikapäivystys: 02 778 5810, 24 h

Kaukolämpö, vikapäivystys: 044 778 5611, 24 h

Pieneläinpäivystys: 0600 12 444 Eläinsairaala Evidensia  
Vettori, Raisio, virka-ajan ulkopuolella

Hyötyeläinpäivystys: 0600 041 451, virka-ajan ulkopuolella

1.1.2023 hyvinvointialueelle siirtyneet palvelut:
Sosiaali- ja terveyspalvelut, vaihde: 02 7721, ma–pe klo 7–17

Valtakunnallinen päivystysapu: 116 117

Suun terveydenhuollon päivystyspuhelin/kiireellinen 	
hammashoito:
02 772 3856, arkisin klo 8–16 

Sosiaalipäivystys, vuoden jokaisena päivänä ympäri 	
vuorokauden: 
Turun sosiaalipäivystys: 02 2626 003 
Hätäkeskuksen kautta: 112 

Virastot

Muutokset aukioloaikoihin ovat mahdollisia. Muutoksista 
tiedotetaan kaupungin viestintäkanavissa ja paikallis-
mediassa sekä osoitteessa www.salo.fi/aukioloajat. 

Halikon virastotalo
Maankäyttöpalvelut, tilapalvelut, infrapalvelualue 
sekä maaseutupalvelut, rakennusvalvonta, 
ympäristönsuojelu ja ympäristöterveydenhuolto. 
Avoinna ti–to klo 9–15
Käyntiosoite: Hornintie 2–4, Halikko
Puhelin 02 778 5301, palvelupiste.halikko@salo.fi

Kaupungintalo 
Sivistystoimen palvelut, hallintopalvelut, talouspalvelut, 
henkilöstöpalvelut, keupungin kehittämispalvelut, 
työllisyyspalveluita, ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut, 
edunvalvonta sekä Liikelaitos Salon Vesi (asiointi Salon 	
Veden toimistolla ajanvarauksella). 
Avoinna ma–to klo 8–16, pe klo 8–14.45 
Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, Salo 
Puhelin 02 778 2060, info.kaupungintalo@salo.fi 

Kaupungintalolla sijaitsevat myös osa Varhan sosiaalityön 	
sekä vanhusten palveluista.

Kahvila-ravintola Kaneliomena
Avoinna kaupungintalon aukiolopäivinä ma–to 8–15, 		
pe 8–14.45

Ku
va

: A
nn

e 
N

en
on

en

Ilmoitustaulu

Paperilaskun laskutuslisä
Salon kaupunki päivitti laskutus- ja perintäoh-
jeensa viime syksynä. Ohjeessa kaupunki suo-
sittelee käyttämään kaupungille maksettavissa 
laskuissa verkkomaksua. Verkkomaksulinkki 
on käytössä esimerkiksi kansalaisopiston kurs-
seissa ja osassa liikuntapalveluiden kursseja.

Kaupungin verkkokaupassa on myös mahdol-
lista varata ja maksaa esimerkiksi nuorisopal-
velujen kesäleirejä ja -retkiä, varata lippuja kult-
tuuripalvelujen ja kansalaisopiston esityksiin ja 
konsertteihin, ostaa liikuntapalveluiden erilaisia 
kortteja sekä ladata rahasaldoa ja tuotelippuja 
Ceepos Mobiilimaksu -sovellukseen.

Asiakkaalle lähetettävään paperilaskuun 	
lisätään 10 euron suuruinen laskutuslisä. 		
Se lisätään kuitenkin ainoastaan silloin, kun  
•	 asiakkaalla on ollut todellinen mahdollisuus
	 käyttää muuta maksuvaihtoehtoa kuten 	
	 verkkomaksua, mutta hän ei ole sitä maksu-
	 linkin voimassaoloaikana käyttänyt
•	 ja kun asiakkaalle on tiedotettu 		
	 laskutuslisästä.

Muissa tilanteissa laskutuslisää ei paperi-	
laskulle lisätä. Laskuja, joihin laskutuslisää 	
ei lisätä ovat esimerkiksi päivähoitomaksut 	
tai vesilaskut.

Salon kaupungin verkkokauppa: 
https://verkkokauppa.salo.fi/

Salon musiikkiopisto 	
Kevään oppilasvalinta lähestyy – tervetuloa 
innostavan ja tavoitteellisen musiikkiharrastuk-
sen pariin!

Salon musiikkiopisto antaa taiteen perusope-
tuksen musiikin laajan oppimäärän mukaista 
tavoitteellista opetusta salolaisille. Opetus luo 
edellytyksiä hyvän musiikkisuhteen kehittymi-
selle sekä elinikäiselle musiikin harrastamiselle 
ja antaa myös valmiuksia hakeutua musiikin 
ammattiopintoihin. 

Musiikkiopistolaiset järjestävät lukuvuosittain 
kymmeniä konsertteja ja oppilasiltoja tarjoten 
konserttielämyksiä kaikille salolaisille.

Uusien oppilaiden valinta lukuvuodelle 2025–
26 tapahtuu huhti–toukokuussa. Seurailethan 
ilmoittelua musiikkiopiston verkkosivuilla 
www.salo.fi/musiikkiopisto ja paikallislehdessä.

Tervetuloa mukaan musiikin ihmeelliseen 
maailmaan!

Lisätietoja musiikkiopiston kansliasta, 
puh. 044 778 4640, paivi.pakkanen@salo.fi.
Musiikkiopisto verkossa:
www.salo.fi/musiikkiopisto. Löydät meidät 
myös facebookissa ja Instagramissa.

Kirjastoauto
Kirjastoauto ei liikennöi koulujen 		
hiihtolomaviikolla 17.–23.2.

Kirjastoauton kevään aikataulu löytyy 	
edellisestä kaupunkitiedotteesta 		
nro 5 / 2024. Verkkoversio osoitteessa 		
www.salo.fi/kaupunkitiedote. 

Kulttuurikumppanit – uutiskirje 		
taiteen ja kulttuurin tekijöille
KUKU-uutiskirje ilmestyy 3-5 kertaa vuodessa ja 	
se on suunnattu erityisesti salolaisille taide- ja 	
kulttuurikentän toimijoille. Kerromme kirjeessä 	
ajankohtaisia uutisia niin kaupungin kuin 		
yhdistyskentän ja toimijoiden näkökulmasta. 	
Tilaa kirje sivulta www.salo.fi/kulttuurikumppanit. 

Hae Kulttuuripalveluiden 			 
idea- ja tilatukea! 
Haluaisitko kokeilla jotain uutta? Kulttuuripalveluiden 
idea- ja tilatuen avulla voit kehittää omia ideoita 	
yhteiseksi iloksi, oli kyseessä vaikkapa kirjailija-	
vierailu, taidenäyttely, työpaja tai konsertti. 

Tukea voi hakea ympäri vuoden niin kauan kuin 
määrärahaa riittää. Vuonna 2025 tukea on varattu 
yhteensä 10 000 €, josta myönnetään max 1000 € / 
projekti. Lue lisää sivulta www.salo.fi/kulttuuriavus-
tukset.

Lastenkulttuurin maaliskuu tulee taas!
Kuudetta kertaa Salossa järjestettävän teema-
kuukauden tarkoituksena on nostaa esiin Salon 
monipuolista lastenkulttuuritarjontaa ja toimijoita! 
Lastenkulttuurin maaliskuuta koordinoi Salon 	
kaupungin kulttuuripalvelut. Tutustu Lasten-	
kulttuurin maaliskuun ohjelmaan sivulla 		
www.salo.fi/lastenkulttuurin-maaliskuu.

http://uutiskirje.kansalaisopisto.salo.fi
http://www.salo.fi/aukioloajat
http://www.salo.fi/kulttuuriavustukset
http://www.salo.fi/kulttuuriavustukset
http://www.salo.fi/lastenkulttuurin-maaliskuu
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Salon yhteisölliset kylät 
-hankkeessa tapahtuu

Perniön yhteisöllinen tila
Perniön kirjaston alakertaan (käynti kirjaston 
takaa sisäpihalta) saadaan yhteisöllinen tila, 
jossa yhdistykset voivat järjestää erilaisia 
kokoontumisia. Tilaa tulee käyttämään myös 
kirjasto, esim. lukupiireihin ja kirjavinkkauk-
siin. Perniöläisille yhdistyksille järjestetään 
tilassa ti 25.2. klo 17-18.30 infotilaisuus, jossa 
käydään läpi tilan varauksiin liittyviä asioita, 
tilan sääntöjä ja tilan nimeä. Tervetuloa!.

Yhdistysten resurssirinki -kysely 
Käynnissä on yhdistyksille suunnattu kysely, 
jolla kartoitetaan mitä vuokrattavia/lainatta-
via tavaroita ja tiloja yhdistyksillä on. Kyselyn 
avulla voi myös ilmoittaa, jos löytyisi esimer-
kiksi kyläsomettajaa tai vertaisapua virallisten 
papereiden täyttöön. Tarkempia tietoja löytyy 
itse kyselystä. Kysely on verkko-osoitteessa: 
https://salo.fi/resurssirinkikysely.

Kylien yhdistysten verkostotapaa-
minen 
Kylien yhdistysten verkostotapaaminen on 
kaupungintalolla 19.3. klo 17.30–19.30, 	
kahvitarjoilu alkaen klo 17. Osallistuminen 		
on mahdollista myös Teams-etäyhteydellä, 
esim. koko Salon kylien kokous, yhdistykset 
yhdessä alueilla. Lisätietoja sivulla 		
www.salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/yhteisol-
lisyyden-edistaminen 

After work -kyläkahvit 
Kylien yhdistyksille pidetään Kyläkahvit-ti-
laisuuksia kaupungintalolla to 27.2., 27.3. 
ja 24.4. klo 15–17. Mukaan voi tulla myös 
etäyhteydellä, johon löytyy linkki sivulta 	
www.salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/yhtei-
sollisyyden-edistaminen. Kyläkahvien ideana 
on, että voit poiketa esim. töiden jälkeen 
juomassa kupin kahvia ja ehkä kysymään tai 
kertomaan ajankohtaisia asioita. Viipyä voit 	
5 minuuttia tai vaikka 2 tuntia. Kyläkahvit ovat 
hyvin vapaamuotoinen hetki mihin aikaan 
vain klo 15–17 välisenä aikana, eikä kahveille 
tarvitse ilmoittautua ennakkoon.

Liikuntapalvelut tiedottaa
•	 Latu- ja jäätilanne. Reaaliaikainen latujen ja 
	 ulkojäiden tilanne löytyy nettisivuiltamme 	
	 www.salo.fi/ladut ja www.salo.fi/jaat
•	 Talvilomaviikolla 8 järjestetään muun muassa 	
	 yleisöluisteluita ja vesipeuhuja. 		
	 Tarkemmat tiedot talvilomaohjelmasta: 		
	 www.salo.fi/talviloma.
•	 LiikU talvella kampanja 10.1.–31.3.2025. 
	 Kampanjan tavoitteena motivoida liikkumaan 	
	 eli voi osallistua omien kilometritavoitteiden 	
	 mukaan. Kilometrit kirjataan Liikkuen läpi 	
	 vuoden mobiilisovellukseen (ladattavissa 	
	 sovelluskaupasta). Mikäli ei pysty tekemään 	
	 kirjauksia mobiilissa, niin voi käyttää liikunta-	
	 korttia. Kortin löytää nettisivuilta 		
	 www.salo.fi/liikunta. Klikkaa kohtaa 		
	 ”Tapahtumat ja kampanjat” ja sen jälkeen 	
	 ”Liikuntakampanjat”
•	 Yleisöluistelut jäähallissa (Tahkonkatu 1) 	
	 ovat maksuttomia, mailattomia ja avoimia 	
	 kaikenikäisille. Yleisöluistelut ovat 		
	 to 17.45–18.45 ja la 9.15–10.45.
•	 Vauva- ja perheuinnit sekä uimakoulut. 	
	 Vauva- ja perheuintien sekä uimakoulujen 	
	 2. jakson (viikot 12–20, ei vko 16) 		
	 ilmoittautuminen alkaa ke 26.2. klo 17. 		
	 Kursseille ilmoittaudutaan osoitteessa 		
	 www.salo.fi/hellewi. Kurssit näkyvillä 		
	 Hellewissä 3.2. alkaen.
•	 Ykköspassi -toiminta. Ekaluokkalaisille 		
	 suunnattua matalankynnyksen maksutonta 	
	 harrastustoimintaa. 				  
	 Lisätietoa www.salo.fi/lastenliikunta.
•	 Lasten (0–6 v) ja vanhempien yhteiset 		
	 peuhutunnit. Maksuttomia vanhemman ja 	
	 lapsen yhteisiä iloisia liikuntahetkiä. 		
	 Lisätietoa www.salo.fi/lastenliikunta. 

Ilmoitustaulu

•	 Lataa liikettä! -maksutonta liikuntaa 
	 13–19 -vuotiaille. Nuorille suunnattua 		
	 liikuntaa ilman suorituspaineita. 
	 Lisätietoa www.salo.fi/lataaliiketta. 
•	 Maksuttomat LIVE -jumpat Salon liikunta-	
	 palveluiden YouTube -kanavalla 23.5. asti 	
	 torstaisin ja perjantaisin. Jumppiin pääsee 	
	 www.salo.fi/liikunta sivulla olevan suoran 	
	 linkin kautta.
•	 Liikuntatilojen vakiovuorojen hakuajat. 		
	 Liikuntatilojen vuorojen hakuajat sekä 		
	 vuorojen jaon yleiset periaatteet löytyvät 	
	 os. www.salo.fi/timmi.
•	 Liikuntapalveluiden avustukset liikuntaa 	
	 järjestäville yhdistyksille. Yleisavustusten ja 	
	 avustusten vähävaraisten perheiden lasten ja 
	 nuorten liikunnan mahdollistamiseksi haku-	
	 aika on 3.–31.3.2025, hakuaika päättyy 31.3. 	
	 klo 12. Vuoden 2025 yleisavustukset jaetaan 	
	 vuoden 2024 toiminnan perusteella. Kohde-	
	 avustusten hakuaika on syksyllä. Lisätietoja, 	
	 tarkemmat hakuohjeet ja lomakkeet löytyvät 	
	 osoitteesta www.salo.fi/liikuntaavustukset.
•	 Uutiskirje. Liikuntaseuroille ja liikunnasta 	
	 kiinnostuneille suunnattu uutiskirje kertoo 	
	 liikuntapalveluiden ajankohtaisista asioista ja 	
	 tapahtumista. 
•	 Poikkeavat aukiolot
Uimahalli	
•	 17.2. avoinna klo 6-18. Illalla lasten vesidisco
•	 1.3. suljettu. Uimahallissa uimakilpailut
•	 18.–21.4. suljettu 
•	 1.5. suljettu
•	 4.10. suljettu. Uimahallissa uimakilpailut
Urheilupuisto
•	 18.-21.4. suljettu
•	 1.5. suljettu
•	 29.5. suljettu
Jäähalli
•	 Sulkuaika 15.4.-3.8.

Salon lukion aikuislinja
Salon lukion aikuislinja - Elinikäisen oppimisen 
kumppani
•	 Aikuislinjalla voit opiskella lukion koko 
	 oppimäärän, jatkaa kesken jääneet lukio-
	 opinnot loppuun ja suorittaa ylioppilas-
	 tutkinnon. 
•	 Voit osallistua ylioppilaskirjoituksiin myös 	
	 ammatillisen tutkinnon pohjalta. 
•	 Aineopiskelijana voi suorittaa yksittäisiä 	
	 lukion aineopintoja ja valmentautua jatko-
	 opintoihin. 
•	 Opinnot toteutetaan aikuisten opetus-
	 suunnitelman mukaisesti.
•	 Aikuislinjalla on mahdollista saada opinto-
	 ohjausta. 
•	 Otamme lukuvuoden aikana jatkuvasti 
	 uusia opiskelijoita. 
•	 Opinnot voi aloittaa aina sopivasti uuden 
	 periodin alkaessa. 

Aikuislinjan seuraava periodi alkaa 10.2.2025. 
Toimimme Salon lukion rakennuksessa 	
Kaherinkatu 2, 24130 Salo. 
Lisätietoja saat kansliasta. Kerromme
mielellämme lisää puh. 044 778 4391 tai 	
sähköpostitse kristiina.kallioniemi@salo.fi. 
Lisätietoja löytyy myös kotisivuiltamme: 
www.salo.fi/lukionaikuislinja.

Yksityisteiden kunnossa-	
pitoavustukset 2025 
Yksityisteiden kunnossapitoavustusten 
hakuaika päättyy 28.2.2025 klo 12, jolloin 
hakemuksen tulee olla joko tallennettuna 
sähköiseen järjestelmään tai Halikon virasto-
talolla. Sähköinen haku aukeaa n. kuukautta 
aiemmin, jolloin palvelupisteistä ja kaupun-
gin nettisivuilta on saatavana paperisia 	
lomakkeita. Mahdollinen paperinen hakemus 
tulee tehdä vuoden 2025 kaavakkeella. 	
Vanhoja kaavakkeita ei hyväksytä. Sähköi-
sen järjestelmän käyttäjätunnus ja salasana 
ovat samat kuin 2024. Avustusehtoja tarken-
nettiin 22.10.2019. Voimassa olevat avustu-
sehdot löytyvät kaupungin nettisivuilta	  
www.salo.fi/yksityistiet.

Salossa tapahtuu

•	 Kikan satuhetket parillisen viikon keskiviikkona 
klo 10.15 pääkirjaston lastenosastolla.

•	 31.3.2025 saakka joka maanantai klo 10–11 
Kävellään kimpassa ja liikutaan liukastumatta 
Salohallin juoksusuoralla. Tunti on maksuton eikä 
sinne tarvitse ilmoittautua. Toteutus yhteistyös-
sä Salon liikuntapalvelut, Syty, Muistiyhdistys, 
Vanhusneuvosto ja Varha. Tervetuloa mukaan 
kävelemään!

•	 23.2. klo 14 Yleisöopastus Veturitallin näyttelyi-
hin. Jokasunnuntainen opastus sisältyy pääsyli-
pun hintaan eikä vaadi erillistä ilmoittautumista.

•	 27.2. klo 17–18.45 Novellikoukku pääkirjastossa. 
Tule kuuntelemaan ääneen luettuja tarinoita ja 
ota oma käsityö mukaan. Voit istahtaa kuuntele-
maan myös ilman käsityötä.

•	 27.2. klo 16–18 ”Kudo & kuuntele” Perniön 	
kirjastossa.

•	 28.2. klo 10.30–10.30 ja klo 11–11.30 Vauvaper-
jantai Ylhäistentiellä: Talven ihmemaa –konsertti
Salolaisen KutiKuti-lastenmusiikkiyhtyeen vau-
voille (3–18 kk) ja heidän perheilleen suunnattu 
konsertti. Konsertteja järjestetään kaksi saman 
aamupäivän aikana, yhteen konserttiin mahtuu 
yhteensä 15 vauva-aikuinen paria. 		
Lisätiedot: www.salo.fi/nakkari.

•	 2.3. klo 14 Yleisöopastus Veturitallin näyttelyihin. 
Jokasunnuntainen opastus sisältyy pääsylipun 
hintaan eikä vaadi erillistä ilmoittautumista.

•	 3.3. klo 19 Maaliskuun yhteinen oppilasilta: 
musiikkiopiston oppilaskonsertti Hilkansalissa, 
Vilhonkatu 2. Vapaa pääsy.

•	 4.3. klo 14 Lukupiiri Suomusjärven kirjastossa.
•	 7.3. Veturitallin museoperjantai ja Metka-kahvila

Museoperjantai tarkoittaa maksutonta sisään-
pääsy Salon taidemuseo Veturitallille koko päivän 
ajan klo 10–18! Salon seudun ammattiopiston ja 
Salon nuorisopalveluiden Metka-kahvila palvelee 
asiakkaita taidemuseolla klo 11–17.30.

•	 8.3.2025 klo 13–13.40 Näkkärin Lasten lauantai: 
Kani ja ihmeellinen pilvi –nukketeatteriesitys
Kulttuuritila Näkkäri, Ylhäistentie 2. Nukketeatteri 
Sampon loruja, lauluja ja elävää musiikkia yhdis-
tävä esitys pohjautuu Margaret Wise Brownin 
kirjaan Pupu ja Muna. Suositusikä +3. Lisätiedot: 
www.salo.fi/nakkari.

•	 8.3. klo 11.15–14 Lastenkulttuurin maaliskuun 
taidepaja Veturitallilla 
Harro Koskisen Aika saaressa -näyttelystä inspi-
roituen, kierrätysmateriaaleja käyttäen taiteillaan 
vene lipumaan paperiaalloilla. Työpaja sisältyy 
museon pääsymaksun hintaan (10/7 €, alle 18 v. 
maksuton) ja sopii kaiken ikäisille, pienet lapset 
oman aikuisen kanssa. 

•	 9.3. klo 14 Yleisöopastus Veturitallin näyttelyihin. 
Jokasunnuntainen opastus sisältyy pääsylipun 
hintaan eikä vaadi erillistä ilmoittautumista.

•	 10.3. klo 10–13 Ikääntyneiden testauspäivä 
Salohallissa.

•	 15.3. klo 13 Salon oma irkkubändi The Green 
Hope esiintyy pääkirjaston kirjatorilla.

•	 16.3. klo 14 Yleisöopastus Veturitallin näyttelyi-
hin. Jokasunnuntainen opastus sisältyy pääsyli-
pun hintaan eikä vaadi erillistä ilmoittautumista.

•	 23.3. klo 14 Yleisöopastus Veturitallin näyttelyi-
hin. Jokasunnuntainen opastus sisältyy pääsyli-
pun hintaan eikä vaadi erillistä ilmoittautumista.

•	 27.3. klo 17–18.45 Novellikoukku pääkirjastossa. 
Tule kuuntelemaan ääneen luettuja tarinoita ja ota 
oma käsityö mukaan. Voit istahtaa kuuntelemaan 
myös ilman käsityötä.

•	 27.3. klo 16–18 ”Kudo & kuuntele” Perniön 	
kirjastossa.

•	 30.3. klo 14 Yleisöopastus Veturitallin näyttelyi-
hin. Jokasunnuntainen opastus sisältyy pääsyli-
pun hintaan eikä vaadi erillistä ilmoittautumista.

Laatuelokuvien ja oopperan taikaa, 		
Bio-Salo, Helsingintie 11
Kevätkauden ohjelmistossa 
•	 21.2. alkaen Crossing, 
•	 7.3. alkaen Tatami, 
•	 14.3. alkaen oopperaelokuva Rigoletto ja 
•	 21.3. alkaen Kurkien äiti. 
Elokuvaliput 10 €, ooppera 20 € (sisältää kahvi-	
tarjoilun). Muutokset mahdollisia, lisätiedot ja 	
näytösajat www.biosalo.fi. 

25.1.–27.4.2025 Salon taidemuseo 		
Veturitallin pääsaleissa: 			 
Harro Koskinen – Aika saaressa
Salon taidemuseo Veturitallin pääsaleissa nähdään 
keväällä pitkän linjan kuvataiteilija Harro Koskisen 
(s. 1945) 80-vuotisjuhlanäyttely Aika saaressa. Valo-
kuvat Koskisen perheen elämästä kolmen vuosikym-
menen aikana Ahvenanmaalla Porsskärin saaressa 
Brändössä tarjoavat harvinaisen katsauksen taitei-
lijan yksityiseen, suurelle yleisölle tuntemattomaksi 
jääneeseen puoleen.

25.1.–27.4.2025 Salon taidemuseo 		
Veturitallin Galleria Sivuraide: 		
Lilli Haapala – Utopian jäljillä
Venäjän Kaukoitään Amurinmaalle perustettiin 
1800-luvun puolivälissä utopiayhteisö, jonne muutti-
vat myös turkulaisen kuvataiteilija Lilli Haapalan 	
(s. 1984) kaukaiset sukulaiset. Veturitallin näyttely 
Utopian jäljillä esittää Haapalan löytöretken siirto-
laisten vanhoille asuinsijoille Trans-Siperian junalla 
yhdessä mediatoimittaja Juri Jalasmäen kanssa. 

Harro Koskinen – Aika saaressa
Perillä

Lilli Haapala – Utopian jäljillä
Uneksijat (2021)

Salossa
tapahtuu

Kuva: Niclas Warius

Kuva: Niclas Warius

http://www.salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/yhteisollisyyden-edistaminen
http://www.salo.fi/hyvinvointi-ja-osallisuus/yhteisollisyyden-edistaminen
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Salossa tapahtuu
Näyttelyitä
Kirjastojen näyttelyt 
•	 Valokuvataiteilija Kikka Niittysen valokuvanäyttely 

”Valon ja varjon huoneet” Muurlan kirjastossa 
28.2. saakka. Näyttely on avoinna henkilökunnan 
ollessa paikalla.

•	 Heli Santavirran ja Suvi Vasaman taidenäyttely 
”Mielen rajapinta” pääkirjastossa 11.2.–1.3.

•	 Salon Seudun Taideharrastajat ry:n satuaiheinen 
kuvataidenäyttely ”Metsäretkillä satusilmin – 
Peikkotytön syntymäpäivät” Perttelin kirjastossa 
3.–31.3. Näyttely on osa Lastenkulttuurin 	
maaliskuun tapahtumia.

•	 Leena Parkkisen ja Zagros Manucharin näyttely 
”Käpykolon väkeä” pääkirjastossa 4.–21.3. Näytte-
ly on osa Lastenkulttuurin maaliskuun tapahtumia.

•	 Muurlan Opiston Taidelinjan opiskelijoiden näyt-
tely ”Särestöniemen jäljillä” Muurlan kirjastossa 
4.3.–4.4. Näyttely on avoinna henkilökunnan 
ollessa paikalla.

12.3.–2.4. Salon Minimaailmannäyttely
Osana Lastenkulttuurin maaliskuuta järjestettävä 
näyttely esittelee erilaisia pienoismaailmoja Salon 
keskustassa. Näyttely muodostaa kävelyreitin ja 
teokset ovat katsottavissa ulkoa käsin.

7.3.–6.4. Veturitallin kokoelmien 			
Minimaailmannäyttely
Veturitallin ikkunassa on osana Salon Mini-
maailmannäyttelyä esillä pienoisveistoksia taide-
museon kokoelmista. Tule kurkistamaan, mini-
maailma löytyy kahvilan ikkunasta veturin läheltä!

15.1.–29.3. Kolla Aasi ja kirjallinen muunnos
Salon taitokeskus, Rummunlyöjänkatu 2. Karjaalla 
asuvan ITE-taiteilija Sari Hiltulan kollaasiteoksia ja 
kirjoihin liittyviä luovia muunnoksia, joissa yhdistyy 
ympäristötietoisuus, naiseuden ja yhteiskunnan 
valtarakenteiden pohdinta sekä huumori. Lisätiedot 
www.taito.fi/varsinaissuomi/

Piirustusnäyttely ja yleisöäänestys Plazassa 
17.–23.2.2025
Lasten Laulukaupunki ry on kutsunut salolaiset 
alakoululaiset mukaan toteuttamaan vuoden 2025 
Lasten Laulukaupunkitapahtuman julistetta. 

Kilpailutyöt ovat esillä kauppakeskus Plazassa ja 
yleisö voi siellä äänestää suosikkiaan. Eniten ääniä 
saaneet palkitaan ja voittajatyöt pääsevät vuoden 
julisteeseen, äänitallenteen kansikuviksi ja tapah-
tumamarkkinointiin. Äänestäjien kesken arvotaan 
tuotepalkintoja.

Salossa vietetään talvilomaa viikolla 8 ja Salon liikunta-, kulttuuri- ja nuorisopalvelut 	
tarjoavat jälleen monenlaista tekemistä lapsille, nuorille ja perheille. Ohjelmassa on 	
erilaista tekemistä sekä sisä- että ulkotiloissa. Ohjelma löytyy www.salo.fi/talviloma.

•	 17.–18.2. Lasten työpajat elektroniikka-	
museolla tarjoavat tekemistä sekä kuva-	
taiteesta kiinnostuneille liimailijoille että 	
elektroniikkasarjojen rakenteluun 		
suuntautuneille koululaisille.

•	 17.–22.2 Kurkkaa kuka? Talvinen oma-	
toiminen etsintätehtävä kaikille salapoliiseille 
pääkirjaston lastenosastolla.

•	 18.2. klo 11–15 Toimintatiistai Halikossa 	
Halikon liikuntahalli, Kuruntie 7
Talvilomatapahtuma lapsille ja perheille liikun-
tahallilla ja sään sallisessa viereisellä luistelu-
kentällä. Monenlaista puuhaa järjestävät Salon 
kaupungin kulttuuri-, liikunta ja nuorisopalvelut.

•	 17.2. klo 19–20.30 Vesidisco, uimahallissa. 
Ikäraja 9–12 v. uimataitoisille. Sisäänpääsy 	
klo 18.45 alkaen. https://tapahtumat.salo.fi/
uimahallin-vesidisco-2/ 

•	 18.–19.2. Talviloman taidepajat Veturitallilla 	
klo 11–14
Harro Koskisen Aika saaressa -näyttelystä 
inspiroituen, kierrätysmateriaaleja käyttäen 	
taiteillaan vene lipumaan paperiaalloilla. Työ-
paja sisältyy museon pääsymaksun hintaan 	
(10/7 €, alle 18 v. maksuton) ja sopii kaiken 
ikäisille, pienet lapset oman aikuisen kanssa. 

Ilmoittautuminen 
Vauvaperhe-
tapahtumaan 2025

Halikon neuvola, Hornintie 1, 
24800 HALIKKO
•	 tiistaina 6.5. klo 17–19
•	 tiistaina 26.8.2 klo 17–19
•	 tiistaina 11.11. klo 17–19

Tapahtumat on suunnattu salolaisille ja 
somerolaisille perheille, joissa odo-
tetaan vauvaa tai vauva on hiljattain 
syntynyt (0–6kk). Tapahtumat ovat per-
heille maksuttomia. Ilmoittaudu mukaan 
viimeistään päivää ennen tapahtumaa 
viereisen qr-koodin kautta. 

Tapahtumassa on erilaisia esittelypis-
teitä vauva-arkeen liittyvistä asioista ja 
niistä tahoista, jotka voivat olla tukenasi 
uudessa elämänvaiheessa. Esimerkiksi 
äitiys- ja lastenneuvol Ilmoittautumi-
nen Vauvaperhe-tapahtumaan 2025 ja 
Someron kaupungit sekä järjestöjen 
edustajia. 

Tapahtumat järjestää Varhan Salo – 
Someron perhekeskus.	

Vauvaperhetapahtumia salolaisille ja somerolaisille 
perheille – tietoa vauva-arkeen liittyvistä asioista

•	 19.2. klo 10.15 Kikan satuhetki keskiviikkona 
pääkirjaston lastenosastolla 

•	 19.2. klo 13–16 Tekemistä hiihtolomalle – 	
askartele talvinen peli keskiviikkona 		
pääkirjaston lastenosastolla

•	 19.2. klo 14–18 Vesisankarit, uimahallissa. 
Vesi- ja pelastustaitojen harjoittelua rasti-
pisteillä. Uimahallin sisäänpääsymaksulla.	
https://tapahtumat.salo.fi/vesisankarit-2/

•	 20.2.2025 klo 11–15 Toimintatorstai Melas-
suolla Perniön liikuntahalli, Erveläntie 16
Talvilomatapahtuma lapsille ja perheille 	
Perniön Melassuolla, liikuntahallilla ja sään 
salliessa viereisellä ulkoilu- ja luistelualueel-
la. Monenlaista puuhaa järjestävät Salon 	
kaupungin kulttuuri-, liikunta ja nuorisopalvelut.

•	 20.2. klo 15 Satuhetki torstaina pääkirjaston 
lastenosastolla

•	 22.2. klo 17–19 Jäädisco Salon jäähallilla, 	
Tahkonkatu 1. Järjestäjänä SalPa taitoluistelu 
ja Jääkiekkoseura Kiekkohait. Jäädiscossa 
myös puffetti ja luistimien teroitusta.

Salon Avantoralli 1.–2.3.2025
•	 Toista kertaa Salossa järjestettävä 	

Avantoralli on kaikenikäisten tapahtuma, 
jossa keskeisenä teemana on kylmäuinti ja 
hyvinvointi. Lukuisat yleiset saunat Salon 
seudulla ovat viikonlopun ajan auki 	
pidennetyin aukioloajoin. 

•	 Avantouinti on erittäin suosittu ja hyvin	
vointia edistävä talviharrastus. Salon 
avantorallissa voit uida, meressä, järvissä, 
lammessa, lähteessä ja joessa.

•	 Saunan ja avannon lisäksi monessa 
saunakohteessa on myynnissä makkaraa 
ja mehua, ja joissakin saunakohteissa on 
tarjolla myös livemusiikkia. Saunoihin on 
5–12 euron maksu/sauna.

•	 Aukiolot ja ohjelma päivittyvät. Katso 		
avantosaunojen ohjelma ja aukioloajat: 		
www.visitsalo.fi/avantoralli. 

•	 Huomio! Saunoissa saattaa esiintyä 	
ruuhkaa. Rento mieli on hyvä sauna-	
kumppani – sopu sijaa antaa. Mukaan 
tarvitset pyyhkeen ja uimapuvun. Pipo ja 
avantokengät tai villasukat suositeltavia, 
mutta ei välttämättömiä.

•	 Tervetuloa Saloon – jäätävän 		
ikimuistoiseen tunnelmaan!

Salon kaupunki toteuttaa tapahtuman 		
yhteistyössä saunakohteiden kanssa. 

Mini-Taikahuilu
Oopperamusiikin pientapahtuma kylätaloissa.
•	 1.3. Perttelin Urheilutalo klo 12 
•	 1.3. Sininen talo klo 18
•	 22.3. Perniön VPK:n talo klo 12 
•	 22.3. Halikon nuorisoseuran talolla klo 18

Tapahtuma koostuu Mini-Taikahuilu-oopperasta, jossa 
esitellään Mozartin merkkiteos kolmen laulajan, pia-
nistin ja huilistin voimin. Teos on suunnattu erityisesti 
oopperan ensikertalaisille katsojille, niin lapsille kuin 
aikuisillekin.

Ooperan kesto (35 min) on myös suunniteltu helposti 
lähestyttäväksi. Teos on sovitettu nykypäivän koulumaa-
ilmaan. Esityksessä käydään läpi arvoja kuten rohkeus, 
oikeudenmukaisuus, kannustaminen ja ystävällisyys. 
Tarkoituksena on rohkaista kaikkia matalalla kynnyksel-
lä tutustumaan avoimesti ja ennakkoluulottomasti taide-
musiikin ja draaman upeasti yhdistävään oopperaan. 

Kiertue toteutetaan kaupungin Osallistuvan budjetoin-
nin rahoituksella osana Lastenkulttuurin maaliskuuta.

SaloJazz-keikat
•	 28.2. klo 19 Mimie Moore Jazz Edition @ SaloJazz Live 			 

Ravintola Musine, Horninkatu 17
Yllätyksellinen akustinen trio, jonka teoksissa kirmataan villisti tunnelmien 
välillä, kornejakaan sävyjä kaihtamatta, kun mehevät stemmalaulut jylisevät 
huumorin ja vakavuuden kaikilla asteilla. Lisätiedot ja liput www.salojazz.fi.

•	 22.3. klo 19 Olli Soikkeli NYC Trio @ SaloJazz Live 			 
Ravintola Musine, Horninkatu 17
Yksi maailman arvostetuimmista gypsy jazz –kitaristeista esiintyy Salossa 
New York-trionsa kanssa. Lisätiedot ja liput www.salojazz.fi.

Teatterit
•	 14.2.–14.3. Tinderella

Salon Teatteri, Turuntie 5
Humoristinen näytelmä deittailun 	
ihmeellisestä maailmasta. Lisätiedot ja		
liput www.salonteatteri.com.

•	 14.2.–3.5. Lomasolmu
Teatteri PROvinssi, Salorankatu 5-7
Kutitteleva farssikomedia Italian tulisista 
ihmissuhteista ja idyllisestä parisuhdelomasta. 	
Lisätiedot ja liput www.teatteriprovinssi.fi.

Teatteri PROvinssin vierailunäytökset
•	 22.2. klo 18 Ali Jahangiri - mustavalkoista 	

stand-up show
•	 28.2. klo 19 Yhdessä, osa 2 kiertuekonsertti 

Salohallissa. Lea Laven, Mario Rung, Kai 	
Hyttinen, Markku Aro sekä Esa Niemisen 	
juhlaorkesteri

•	 1.3. klo 18 Heikki Hela - kaikista kaikkein 	
juhlakonsertti	

•	 2.3. klo 15 Club for five 25 v. kiertue
•	 pe 7.3. Musine Salon Stand-up klubi: 		

Fredi Lilius ADHD-supervoima
•	 8.3. klo 18 Parasta ennen – Ilmari Saarelainen
•	 14.3. klo 19 Miljoonadade duo konsertti
•	 16.3. klo 15 Show Sisters kassit kainaloon 

show
•	 19.3. klo klo 18 Sydänystäväksi aikuinen 	

nainen, Maarit Peltomaa & Arla Salo
•	 22.3. klo 18 Jacke Björklund Suomi-Finland 

stand-up show
•	 23.3. klo 15 Minä ja Tapsa – Heikki Rantanen 

tarinoita ja musiikki Tapsa Rautavaarasta
•	 29.3. klo 18 Ilkka Kivi – Erityinen luontosuhde 

stand-up show
•	 30.3. klo 15 Best of Saikkua kiitos

Ikäkeskus Majakan 				 
ohjelmalliset Iltapäivät
•	 Ikäkeskus Majakassa (Hornintie 5, Halikko) järjes-

tetään kaikille ikääntyneille salolaisille monipuo-
lista viikko-ohjelmaa. Ohjelman löydät edellisestä 
Kaupunkitiedotteesta ja se on jaossa myös Maja-
kassa sekä luettavissa verkkosivulla www.salo.fi/
ikakeskusmajakka. Kannattaa tulla tutustumaan 
Majakkaan esim. ohjelmallisten iltapäivien yhtey-
dessä. Majakan ohjelmalliset iltapäivät järjeste-
tään parillisina perjantaina. Iltapäivät sisältävät 
kahvittelua, bingon ja vaihtuvan ohjelman. 

•	 21.2. Hanuristi Antti Vainio
•	 7.3. Perniön Pellat ja säestäjänä Atte Jäntti
•	 21.3. Hengelliset laulut, lauluryhmä Varpuset ja 

Pekka Laakso

https://tapahtumat.salo.fi/uimahallin-vesidisco-2/
https://tapahtumat.salo.fi/uimahallin-vesidisco-2/
http://www.salo.fi/ikakeskusmajakka
http://www.salo.fi/ikakeskusmajakka
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Rakentamista ohjaava maankäyttö- ja raken-
nuslaki vaihtui vuoden 2025 alusta raken-
tamislaiksi. Lain tarkoituksena on vähentää 
rakentamiseen liittyvää lupabyrokratiaa, 
edistää digitaalisuutta ja torjua ilmaston-
muutosta. 

Tavalliselle rakentajalle ehkä merkittävin uudistus 
on, että lain myötä ei enää tarvitse hakea rakenta-
mislupaa alle 30 neliömetrin talousrakennukselle, 	
tai alle 50 neliömetrin katokselle. Myös toimenpide-
luvasta ja ilmoitusmenettelystä on luovuttu. 

Kolikolla on kuitenkin myös se toinen puoli. Vaikka 
lupahakemusta ei tarvitsisikaan täyttää, rakentajalla 
on kuitenkin vastuu siitä, että rakennus on esimer-
kiksi paloturvallisuusvaatimusten ja kaavamääräys-
ten mukainen. Tontilla on myös oltava riittävästi 
rakennusoikeutta. Rakennuksen tai katoksen raken-
teiden suunnitteluun tarvitaan myös rakennesuunnit-
telijaa, mikäli rakennus tehdään alusta alkaen itse.

-	 Rakentajan tulee tietää, mihin pienenkin pihara-
kennuksen voi tontilla kaavanmukaisesti sijoittaa 
sekä noudattaa muitakin rakentamisen määräyksiä, 
muistuttaa Salon kaupungin rakennus- ja ympäristö-
valvonnan johtaja Janne Ranki. 

Asumiskäyttöön soveltuva rakennus vaatii edelleen 
aina rakentamisluvan. Asumiskelpoisuuden mää-
ritelmänä laissa on kiinteä ruoanlaittoon soveltuva 
kaasu-, puu- tai sähköliesi, vaikka esimerkiksi juok-
sevaa vettä ei olisikaan.

-	 Vaikka rakentaminen ei edellyttäisi rakentamislu-
paa, saattaa hanke silti vaatia poikkeamispäätöstä. 
Ilman rantapoikkeamislupaa ei voi edelleenkään 
rakentaa kaavoittamattomalle ja vielä rakentamatto-
malle rantakiinteistölle, huomauttaa Janne Ranki.

Rakentamislaki vähentää 
lupien hakemista mutta ei 
rakentajan vastuita

Lupanimikkeitä uusiksi
Erillisestä rakentamisen toimenpideluvasta luovutaan 
kokonaan. Jatkossa kaikki lupaa vaativat rakennustoi-
menpiteet haetaan yhden lupanimikkeen alla, joka on 
rakentamislupa. Luvan hakijan niin pyytäessä, voidaan 
sijoittamisen edellytykset ratkaista erillisellä luvalla, 
niin kutsutulla sijoittamisluvalla. Maisematyölupa sekä 
purkamislupa ja -ilmoitus pysyvät ennallaan. 

Huomioitavaa on, että vaikka piharakennus itses-
sään ei vaatisi rakentamislupaa, niin siihen rakennet-
tavaa jätevesijärjestelmää varten on mahdollisesti 
haettava rakentamislupa. Rakennuksen alta kaadet-
tavat puut puolestaan voivat edellyttää maisematyö-
lupaa.

Jos rakentamishanke poikkeaa kaavasta tai anne-
tuista määräyksistä, poikkeamiselle tulee hakea ja 
saada poikkeamislupa ennen hankkeen toteuttamis-
ta. Poikkeamislupaa haetaan Salon maankäyttöpal-
veluista.

Uuden lain myötä myös muutoksenhakuaikoihin on 
tullut muutoksia. Aikaisemmin luvan oikaisuvaati-
musaika oli 14 vuorokautta, mutta uuden lain myötä 
oikaisuvaatimusaika on 30 vuorokautta päätöksen 
tiedoksisaannista.

Jälkivalvontaa ja neuvontaa
Asukkaan kannalta pienten rakennusprojektien 
toteuttaminen joustavoituu, mutta Janne Rankia 
huolettaa määräysten vastaisen rakentamisen 
lisääntyminen.

-	 Rakennusvalvonta keskittyy luvittamisessa 
jatkossa suurempiin rakennushankkeisiin. Lupava-
paiden pienempien projektien osalta toteutetaan 
lähinnä jälkivalvontaa, mikä tulee jatkossa varmasti 
lisääntymään. Määräysten vastaiset toteutukset 
tulevat esiin yleensä jossain vaiheessa. Esimerkiksi 

Mihin rakentamislupa 	
tarvitaan?
1.	asuinrakennus,
2.	kooltaan vähintään 30 neliömetriä tai 		
	 120 kuutiometriä oleva rakennus,
3.	kooltaan vähintään 50 neliömetriä 		
	 oleva katos, 
4.	yleisörakennelma, jota voi käyttää yhtä 		
	 aikaa vähintään viisi luonnollista henkilöä 	
	 lukuun ottamatta enintään kolme kuukautta 	
	 paikallaan pidettävää tapahtumarakennetta,
5.	vähintään 30 metriä korkea masto tai 		
	 piippu,
6.	vähintään 2 neliömetrin suuruinen 		
	 valaistu mainoslaite,
7.	energiakaivo, 
8.	erityistä toimintaa varten rakennettava 
	 alue, josta aiheutuu vaikutuksia sitä 		
	 ympäröivien alueiden käytölle.

Lisäksi on huomioitava vanhat toimenpide-	
luvan alaiset toimenpiteet, joita haetaan 	
jatkossa rakentamislupa-nimikkeen alla.

Esimerkkitapaukset – 	
Mihin tulee kiinnittää 	
huomiota?

Alle 30 neliömetrin pihasauna 	
asemakaava-alueella
•	 Tarkista tontin rakennusoikeus ja muut 		
	 kaavamääräykset
•	 Tuleeko rakennukseen kiinteä ruoan-		
	 laittoon soveltuva liesi? Jos tulee, 		
	 rakennukseen haettava rakentamislupa.
•	 Miten rakennus sijoittuu suhteessa 		
	 naapureihin ja muihin omiin rakennuksiin. 	
	 Etäisyyksien tulee olla kaavamääräysten, 	
	 palomääräysten ja muiden asetusten 		
	 mukaisia.
•	 Tarvitseeko jätevesijärjestelmä			
	 rakentamisluvan?
•	 Tarvitaanko maisematyölupaa esim. 		
	 puiden kaatamisen vuoksi?

Alle 50 neliömetrin autokatos 	
asemakaava-alueella tai 		
sen ulkopuolella
•	 Että rakennus määritellään katokseksi, sen 	
	 seinäpinta-alasta vähintään 30 prosenttia 	
	 on oltava avointa.
•	 Miten rakennus sijoittuu suhteessa 		
	 naapureihin ja muihin omiin rakennuksiin? 	
	 Etäisyyksien tulee olla kaavamääräysten, 	
	 palomääräysten ja muiden asetusten 		
	 mukaisia. 
•	 Tarvitaanko maisematyölupaa esim. 		
	 puiden kaatamisen vuoksi?
•	 Kaava-alueen ulkopuolella alle 50 		
	 neliömetrin katoksen voi rakentaa ilman 		
	 rakentamislupaa olemassa olevalle 		
	 rakennuspaikalle
•	 Etäisyyksiä naapureihin sekä palo-
	 määräyksiä ja muita asetuksia on 
	 noudatettava myös kaava-alueen 		
	 ulkopuolella. Lisäksi tulee tarkistaa 		
	 vaatimukset etäisyyksistä yksityistiehen 	
	 ja maantiehen.

kiinteistön myynnin yhteydessä tai naapurin raken-
nusvalvontaan tekemän valvontapyynnön kautta.

Vaikka lain tarkoitus on vähentää byrokratiaa ja 
lupakäsittelyyn ei enää päädy pieniä rakennusprojek-
teja, uusi laki lisää tarvetta rakentamista koskevalle 
neuvonnalle.

Salon rakennusvalvonta neuvoo ja ohjaa lupaan 
liittyvissä kysymyksissä kuten luvan tarpeen arvi-
oinnissa, mutta ei esimerkiksi suunnittele raken-
nuskohteen sijoittamista rakennuspaikalle. Se on 
rakentajan itsensä vastuulla, mutta johon kannattaa 
hyödyntää asiantuntijaa muun suunnittelun ohella.

Viimeiset muutokset lain sisältöön vahvistuivat 
vasta joulukuussa 2024, joten kunnille on jäänyt 
hyvin vähän aikaa sopeuttaa toimintansa. Laki ai-
heuttaa väistämättä muutoksia esimerkiksi kunnan 
rakennusjärjestykseen. Kutien tehtäväksi on viime 
kädessä jäänyt myös lain tulkinta. 

-	 Rakennusjärjestyksen uusimiseen on laissa an-
nettu siirtymäaikaa kaksi vuotta. Uusi rakennusjär-
jestys on tavoitteena saada Salossa voimaan tämän 
vuoden lopulla. Siihen saakka noudatetaan vanhaa 
rakennusjärjestystä soveltuvin osin, Janne Ranki 
kertoo.

Toimistotilojen muuttaminen 		
asunnoiksi helpottuu	
Kuntien kannalta yksi uuden rakentamislain tuoma 
merkittävä muutos on rakennuksen käyttötarkoi-
tuksen muutos. Esimerkiksi kaavassa rakennus voi 
olla merkitty toimistokäyttöön ja sen muuttaminen 
asunnoiksi on aiemmin vaatinut kaavamuutoksen. 
Jatkossa käyttötarkoituksen muutoksen voi toteut-
taa kevyemmällä poikkeamismenettelyllä. Taustalla 
on energiatehokkuusdirektiivi, ja linjauksella on 
haluttu tukea kiertotaloutta ja vähähiilisyyttä. Uuden 
rakentamisen sijaan rakentamisessa pyritään hyö-
dyntämään olemassa olevaa rakennuskantaa. 

Kyseinen muutos koskee kuitenkin vain asema-
kaava-alueita, eikä sitä voi soveltaa esimerkiksi 
loma-asunnon muuttamiseen vakituiseksi asunnoksi. 
Loma-asunnot sijaitsevat yleensä yleiskaava-alueilla.

Tiesitkö, että ikääntyneiden yleisin tapatur-
ma on kaatuminen? Kaatumisen riski kasvaa 
ikääntyessä ja joka toinen yli 80-vuotiaista 
kaatuu vähintään kerran vuodessa. Vuosit-
tain Varhan alueella todetaan yli 750 lonkka-
murtumaa. Suurin osa niistä olisi voitu estää.

Eivätkä kaatumiset ole vain ikääntyneiden ongel-
ma. Liikenneturvan kysely kertoo, että joka kolmas 
suomalainen liukastui viime talvena. Aivovamman 
saa vuosittain arviolta 36 000 suomalaista ja jopa 60 
prosenttia niistä syntyy kaatumisten ja putoamisten 
seurauksena.

Suurimpaan osaan kaatumisia aiheuttaviin tekijöihin, 
kuten voimatasapainoon tai ympäristön turvallisuu-
teen, voi vaikuttaa itse. 

- Olosuhteisiin ei juurikaan voi vaikuttaa, mutta 
omaan varustautumiseen ja toimintaan voi. Kiire 
kannattaa taklata varaamalla enemmän aikaa mat-
koihin”, kannustaa Liikenneturvan yhteyspäällikkö 
Eero Kalmakoski.

Liikenneturvan seitsemän vinkkiä 			 
liukastumisten ehkäisyyn:
1.	 Tarkista jalankulkusää.
2.	 Valitse kengät kelin mukaan.   
3.	 Käytä liukuesteitä.
4.	 Varaa aikaa matkoihin
5.	 Keskity kävelemiseen.
6.	 Anna palautetta kunnossapidolle.
7.	 Huolehdi kunnostasi ja vireystilastasi

-Ikääntyessä on myös tärkeä säilyttää harrastukset 
ja sosiaaliset suhteet, ettei jäisi pelkästään kotiin. 
Onkin tärkeää pitää huolta terveellisistä elintavoista, 
liikkumisesta, tehdä voimatasapainoharjoitteita ja 
käyttää liukkaalla liukuesteitä.  Mikäli kaatumisia on 
tullut, ne pitää ottaa puheeksi ammattilaisen kanssa, 
jotta niihin voidaan puuttua varhaisessa vaiheessa, 
asiantuntija Sari Sirkelä Varsinais-Suomen hyvin-
vointialueelta sanoo.

Ikääntyneitä kehotetaan kaatumisen ehkäisemiseksi 
myös huomioimaan kodin ja kotipihan turvallisuus ja 
esteettömyys, huolehtimaan lääkityksen ajantasai-
suudesta sekä välttämään alkoholia. Kaatuilu ei ole 
normaalia, eikä se kuulu normaaliin ikääntymiseen. 
Ehkäisemällä kaatumisia voidaan vaikuttaa tervey-
teen, toimintakylyyn ja hyvinvointiin.

Liikkumisen tukemiseen on myös mahdollista saada 
apuvälineitä oman sote-keskuksesi apuvälinepalve-
luista. Oman kotikunnan liikuntapalveluista kannat-
taa kysyä myös voimatasapainoryhmistä ja niihin 
hakeutumisesta. Salon lähikirjastoissa sekä kau-
pungintalon ja Halikon virastotalon palvelupisteissä 
on lokakuusta lähtien ollut jaossa liukuesteitä yli 
65-vuotiaille. Ellet ole vielä hakenut niitä, kannattaa 
käydä tarkistamassa, vieläkö liukuesteitä on jäljellä.

Kaatumisen seurauksena tapahtuvat lonkkamurtu-
mat ovat kalliita hoitaa, mutta lisäksi ne aiheuttavat 
ikääntyneille inhimillistä kärsimystä ja toimintakyvyn 
laskua. Aiemmin kotona asuvista lonkkamurtuman 
saaneista iäkkäistä useampi kuin joka kymmenes 
siirtyy tapaturman jälkeen hoiva- ja asumispalvelui-
den piiriin.

Käy hakemassa maksuttomia vinkkejä voima- ja 
tasapainoharjoitteluun: Voitas.fi-sivusto.

Suurin osa kaatumisista 
olisi estettävissäLupaneuvonta Salon 

rakennusvalvonnassa

Lupapiste.fi
Ensisijainen yhteydenottokanava on 
sähköinen Lupapiste-asiointipalvelu, 
Lupapiste.fi. Neuvontapyyntö kohdistuu 
oikeaan rakennuspaikkaan osoitteella tai 
kiinteistötunnuksella. Neuvontapyynnössä 
voi kysyä rakennushankkeesta ja tarvittaessa 
jättää asiaa selventäviä liitteitä. Asian 
käsittelijällä on näin paremmat lähtökohdat 
neuvonnan antamiselle. 
	
Neuvontapyyntö on tarvittaessa helppo 	
muuttaa suoraan lupahakemukseksi.

Takaisinsoittoajan tilaus
Rakennustarkastajille voi varata soittoaikoja 
Rakennusvalvonnan verkkosivujen kautta:
https://salo.fi/rakennusvalvonnan-yhteystie-
dot 

https://voitas.fi/
https://www.lupapiste.fi/login/fi
https://salo.fi/asuminen-ja-ymparisto/rakentaminen-ja-kiinteistot/luvan-sahkoinen-hakeminen/yhteystiedot/
https://salo.fi/asuminen-ja-ymparisto/rakentaminen-ja-kiinteistot/luvan-sahkoinen-hakeminen/yhteystiedot/
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Kaupungin avustusten myöntäminen järjestöille 
ja yhdistyksille perustuu yleensä lainsäädäntöön, 
kaupunkistrategiaan ja strategiaa toteuttaviin ohjel-
miin, sääntöihin sekä siihen, miten nämä avustukset 
tukevat kunnan tehtäviä ja tavoitteita.

Kaupungin avustukset järjestöille ja yhdistyksille 
hyödyttävät kuntalaisia lisäämällä palveluita ja har-
rastusmahdollisuuksia, vahvistamalla yhteisöllisyyt-
tä, ehkäisemällä ongelmia ja tukemalla paikallista 
elinvoimaisuutta. Tämä kaikki parantaa kuntalaisten 
elämänlaatua ja tekee kunnasta houkuttelevamman 
paikan elää.

Kaupungin avustushaku maaliskuussa 2025

Laadukas hakemus lisää huomattavasti mahdolli-
suuksia saada avustusta. Kysy ajoissa apua käsit-
telijältä, jos hakuasiakirjojen täyttö tuntuu vaikealta. 
Toimita myös pyydetyt täydennykset, jotta hakemus 
saadaan käsiteltyä.

Hyvinvoinnin edistäminen
Hyvinvoinnin edistämiseen osoitettuja hakemuksia 
käsittelevät hyvinvointikoordinaattori Hilpi Tanska, 
ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyön koordi-
naattori Satu-Maarit Hildén ja viestintäpäällikkö 
Teija Järvelä. Kaupunginhallitus päättää avustusten 
myöntämisestä. 

Hyvinvoinnin edistämisen avustuksia saavissa yh-
distyksissä on pystytty työllistämään pitkäaikaistyöt-
tömiä, jotka ovat olleet mukana palvelujen tuottami-
sessa. Kaupungin avustuksella on saatu myös mm. 
toteutettua sellaisia virkistyspalveluja kuntalaisille, 
jotka olisivat muuten jääneet toteutumatta. Avus-
tukset mahdollistavat lisäksi alueellisten palvelujen 
ylläpitämisen ympäri kaupunkia, esim. Mannerhei-
min Lastensuojeluliiton (MLL) toiminta.

Kansainvälisyys
Kansainväliseen toimintaan kohdistetut 		
hakemukset käsittelee erityisasiantuntija, kan-
sainväliset asiat, Terhikki Lehtonen. Avustukset 
tukevat kansainvälistä toimintaa, monikulttuurisia 
tapahtumia tai ystävyyskaupunkien kanssa tehtävää 
toimintaa ja ovat tärkeitä niiden kehittämisessä. 
Terhikki on saanut terveisiä erilaisista tapahtumista 
ja aktiviteeteistä, joita myönnetyllä avustuksella on 
tuettu. Mieleenpainuvana esimerkkinä on somalijär-
jestölle myönnetty avustus tanssiesityksen järjestä-
miseen.  

Terhikki muistuttaa yhdistyksiä hakemaan avustusta 
esim. esiintymismatkaan ulkomaille maaliskuun 
haussa eikä myöhemmin erikseen. 

Kulttuuri
Kulttuurituottaja Suvi Aarnio käsittelee kulttuuritoi-
minnan yleis- ja kohdeavustuksia (sisältää Kulttuuri 
yhdistää -projektituen) ja idea- ja tilatuen hakemuk-
sia. Jälkimmäinen on uusi tukimuoto, jota voi hakea 
ympärivuotisesti ja sitä myönnetään niin kauan 
kuin määrärahaa riittää. Yleis- ja kohdeavustuksista 
päättää vapaa-ajan lautakunta, idea- ja tilatuesta 
kulttuuripäällikkö.

Avustuksia myönnetään harkinnanvaraisesti eri tai-
teenlajeihin ja toimintaan. Avustusten avulla toteute-
taan kuntien kulttuuritoimintalakia (166/2019) sekä 
edistetään kaupungin strategisia tavoitteita, mukaan 
lukien Kulttuuri yhdistää – Salon kulttuuriohjelma. 

Kulttuuriavustusten avulla tuetaan luovaa ja taiteel-
lista työtä, rikastutetaan kulttuuritarjontaa, vahvis-

Yleis- ja kohdeavustusten 
haku 3.–31.3.2025
Salon kaupungin myöntämät yleis- ja/tai 
kohdeavustukset tulevat haettavaksi 3.3.2025 
alkaen. Hakuaika päättyy maanantaina 
31.3.2025 klo 12, jolloin hakemukset vaaditta-
vine liitteineen tulee olla toimitettuna.
Haettavana on avustukset, jotka on tarkoitettu
•	 hyvinvoinnin edistämiseen, 
•	 kansainväliseen toimintaan, 
•	 kulttuuritoimintaan ja perinnetyöhön, 
•	 liikuntatoimintaan 
•	 nuorisotoimintaan 
•	 ympäristönsuojeluun sekä
•	 yleissivistävän kansalaistoiminnan / 		
	 asukas- ja aluetyön tukemiseen.
Tarkempi hakuilmoitus on 28.2.2025 	
alkaen kaupungin ilmoitustaululla 		
www.salo.fi/kuulutukset. Eri avustusten 
omat hakulomakkeet ja hakuohjeet löytyvät 
hakuajan alettua Salon kaupungin verkko-
sivuilta www.salo.fi/avustukset sekä ovat 
lisäksi saatavilla kaupungintalon info-	
pisteestä ja alueellisista palvelupisteistä.

Vinkit hyvän avustuksen 
laatimiseen
Hyvä avustushakemus:
•	 sisältää pyydetyt liitteet, realistisen 		
	 suunnitelman ja budjetin
•	 noudattaa periaatteita, joita on 			
	 avustuksen osalta määritelty
•	 on selkeä, konkreettinen, hyvin perusteltu
•	 osoittaa, miten haettava avustus 		
	 hyödyttää kuntalaisia
•	 on linjassa kaupungin tavoitteiden 		
	 kanssa.
Tee hakemus huolellisesti ja toimita se 
ajoissa joko avustukset@salo.fi, 		
kaupungintalon infopisteeseen kirje-	
kuoressa tai postitse Salon kaupunki, 
kirjaamo, PL 77, 24101 Salo. Älä lähetä 
hakemusta tai liitteitä suoraan käsittelijälle. 
Hakemus liitteineen rekisteröidään ensin ja 
toimitetaan kirjaamon kautta käsittelijälle. 

Kuvassa avustusten käsittelijöitä (vas.) ympäristönsuojelupäällikkö Heidi Veck, toimistosihteeri Satu Miikkulainen, erityisasiantuntija Terhikki Lehtonen, kulttuurituottaja Suvi Aarnio, 
nuorisopalvelupäällikkö Taina Laaksonen, viestintäpäällikkö Teija Järvelä, hyvinvointikoordinaattori Hilpi Tanska ja hallintoasiantuntija Marika Korpela.

Kansalaisopistotoiminta Salossa täyttää 80 
vuotta. Suunnittelutyötä ja perustamisvaiheen 
toimia tehtiin jo ennen sotavuosia syksystä 1937 
alkaen. Sinnikäs työ palkittiin syksyllä 1944, kun 
opetusministeriö vahvisti opiston työohjelman ja 
toiminta alkoi avajaisjuhlalla 14.1.1945. Ja siitä 
lähtien talo onkin ollut täynnä toimintaa!

Nykyinen toiminta muodostui kolmen opiston 
pohjalle vuonna 2009 kuntauudistuksessa, kun 
Salon, Halikon ja Perniön opistot yhdistyivät Sa-
lon kansalaisopistoksi. Opisto tarjoaa vuositasol-
la opetusta noin 20 000 tuntia ja tavoittaa vajaat 
5000 kuntalaista jatkuvan oppimisen pariin.

Kansalaisopiston opetustarjonta on sisällöltään 
ja toteutukseltaan monipuolista sekä ajan hen-
keen sopivaa. Perinteisen ryhmäopetuksen lisäk-
si on tarjolla yksilö-, pari- ja pienryhmäopetusta 
sekä lähi-, etä- ja hybridiopetusta. Ylhäistentien 
opetustilojen esitystekniikka on juuri uusittu 
ajanmukaiseksi. Kansalaisopiston hallinnoima 
kulttuuritila Näkkäri tarjoaa kannustavat puitteet 
kansalaisopiston opiskelijoille sekä elämyksiä 
kuntalaisille. 

Myös Salon kansalaisopiston opiskelijakunta 
täyttää 80 vuotta. Opiskelijakunta perustettiin 
vuonna 1945 tukemaan ja innostamaan opis-
tossa opiskelevia. Kuluneiden vuosien aikana 
opiskelijakunta on ollut mukana kevätnäyttelyjen 
rakentamisessa ja joulujuhlien järjestelyissä, pitä-
nyt opistolla iltaisin kahviota, järjestänyt erilaisia 
retkiä ja teatterimatkoja. Pian yhdistyksen perus-
tamisen jälkeen syntyi ajatus kesäkodista ja näin 
sai Rantapirtti alkunsa. Rantapirtille voi kesän 
aikana keskiviikkoisin tulla uimaan ja saunomaan 
klo 17-19 välisenä aikana.

80-vuotiasta Salon kansalaisopistoa juhlitaan pit-
kin vuotta tilaisuuksilla, tapahtumilla ja juhlavuo-
den kurssitarjonnalla. Olet tervetullut mukaan! 

Salon kansalais-
opisto 80 vuotta

Tällaista on tarjolla lähiviikkoina:
•	 Viikolla 7 on tarjolla kaverikertoja eri 		
	 ryhmissä.
•	 11.2. Taidehistoriaa uusin silmin -luento 1, 	
	 Ylhäistentie 2 (maksuton) Ilmoittaudu 
	 kurssille 050750 osoitteessa 			 
	 www.opistopalvelut.fi/salo/
•	 12.2. Yhteislaulajien esitys "Elokuvasävelmiä 	
	 30-luvulta 70-luvulle" (maksuton) 
	 llolansalo, klo 18.00 alkaen. Ilolankatu 6. 	
	 Ei ilmoittautumista. 
•	 19.2. Jyväskylän yliopiston tuottama 
	 etäluento. (maksuton) 
	 Toimittaja Kaisa Pulakka: Kauhee akka! - 	
	 Mytologisia naisia ja naiseuden kulttuuri-	
	 historiaa. Luento tulee suorana Jyväskylästä, 	
	 sitä voi seurata opistolla, Ylhäistentie 2. 	
	 Ilmoittaudu kurssille 010354 osoitteessa 	
	 www.opistopalvelut.fi/salo/
•	 4.3. Taidehistoriaa uusin silmin -Luento 2. 	
	 (maksuton) 
	 Ilmoittaudu kurssille 050750 osoitteessa 	
	 www.opistopalvelut.fi/salo/
•	 Kevään 2025 opiskelijanäyttelyitä ym 
	 proggiksia toteutetaan keväällä taas runsaasti, 
	 ensimmäisenä on nähtävillä kädentaitojen 	
	 kevätnäyttely 24.3. - 12.4. Salon 		
	 pääkirjastossa. 

tetaan yhteisöllisyyttä ja edistetään kuntalaisten 
hyvinvointia sekä kunnan elinvoimaa. Suvi kertoo 
mieleenpainuvana esimerkkinä avustuksella toteute-
tuista Teijon katujamien svengaavista musiikki-illois-
ta kyläkaupan pihalla.

Uusi Kulttuuri yhdistää -projektiavustus on otettu 
mielenkiinnolla vastaan. Tänä vuonna ensimmäistä 
kertaa jaossa oleva tukimuoto on saanut kiitosta 
siitä, että kaupunki huomioi alueen ammattitaiteilijat 
ja vahvistaa myös heidän toimintaedellytyksiään.

Liikunta
Liikuntapalveluiden toimistosihteerinä Satu 	
Miikkulainen käsittelee liikunnan yleisavustuksia, 
kohdeavustuksia sekä avustuksia vähävaraisten 
perheiden lasten ja nuorten liikuntaharrastusten 
tukemiseen. Vapaa-ajan lautakunta päättää 	
avustusten myöntämisestä. Liikunnan avustukset 
auttavat seuroja ja yhdistyksiä toiminnassaan sekä 
mahdollistavat vähävaraisten perheiden lasten ja 
nuorten liikuntaharrastuksen. 

Maaliskuussa jaettava yleisavustus jaetaan urheilu-
seuran tai yhdistyksen järjestämän ohjatun liikunnan 
määrän perusteella. Syyskuussa jaettavat kohdea-
vustukset maksetaan jälkirahoitteisesti koulutukses-
ta, suunnistuskarttojen tekemisestä tai liikuntapaik-
kojen kunnossapidosta aiheutuneisiin kuluihin.

Maalis- ja syyskuussa vähävaraisten perheiden 
lasten ja nuorten liikunnan tukemiseksi jaettavalla 
avustuksella tuetaan vähävaraisten perheiden 6 – 
17 -vuotiaiden lasten tai nuorten liikunnan perustoi-
mintaa toteutuneiden kausimaksujen mukaan.

Nuoriso
Nuorisopalvelupäällikkö Taina Laaksonen käsittelee 
nuorisotoiminnan tukemiseen tulevat hakemukset 
ja esittelee ne opetuslautakunnalle. Yleisavustus 
voidaan myöntää rekisteröidyille yhdistyksille, joiden 
pääasiallinen toiminta yhdistyksen sääntöjen mukaan 
on nuorisotoimintaa. Avustus voidaan myöntää myös 
rekisteröidyn yhdistyksen nuoriso-osastolle, joka on 
kirjanpidossa erotettavissa pääyhdistyksestä.

Avustusten jakoesityksessä 			 
otetaan huomioon mm.: 
•	 hakijan toiminnan laajuus, tarkoitus ja laatu
•	 alle 29-vuotiaiden määrä (salolaisten 			 
	 nuorten määrä)
•	 toiminnan säännöllisyys
•	 hakijan oma varainhankinta
•	 toiminnan sisältö ja toimintasuunnitelma 		
	 sekä yleisavustuksen käyttötarkoitus

Salon kaupunki tukee tärkeää järjestöjen ja yhdistys-
ten nuorisotyötä, joka osaltaan edesauttaa lasten ja 
nuorten harrastamista, osallisuutta, aktiivisuutta ja 
tuetaan nuoren kasvua ja kehitystä. 

Ympäristönsuojelu
Ympäristönsuojelun avustushakemukset pääsevät 
ympäristönsuojelupäällikkö Heidi Veckin käsittelyyn. 
Rakennus- ja ympäristölautakunta on päättänyt 
avustaa ympäristönsuojelua edistäviä toimia rahal-
lisesti. Edistäminen on yksi ympäristönsuojeluviran-
omaisen lakisääteisistä tehtävistä. 

Kuntalaiset voivat itse aktiivisesti vaikuttaa ympä-
ristöönsä ja saada siihen tukea. Kaupungin ympäris-
tönsuojelupalveluilla ei ole resursseja toteuttaa vas-
taavia toimia. Kun avustusta annetaan ympäristön 
hyväksi aktiivisesti toimivalle yhdistykselle, saadaan 
paljon suurempi vaikutus, kuin samalla rahasummal-
la saataisiin kaupungin toimintana.

Heidi vinkkaa, että hakemuksessa tulisi kertoa 
riittävällä tarkkuudella mitä aiotaan tehdä ja mitä 
vaikutuksia ympäristöön toimilla tavoitellaan. Jos 
avustusta on jo haettu useita vuosia peräkkäin 
samaan toimintaan, voi olla syytä miettiä mitä voisi 
tehdä toisin. Vesistöjensuojelussa on yleensä 	
keskitytty oireiden hoitamiseen, esim. niittämällä	  
tai kalastamalla, mutta pitkällä tähtäimellä 		
parempi olisi miettiä miten kuormitusta		   
saataisiin vähennettyä valuma-alueelta.

Kansalaistoiminta
Yleissivistävän kansalaistoiminnan/ asukas- ja 
aluetyön tukemiseen osoitettujen hakemusten 
käsittely on osa hallintoasiantuntija Marika 	
Korpelan työtä. Kaupunginhallitus päättää 		
avustusten myöntämisestä. Kaupunginvaltuusto 	
on hyväksynyt yhdistysten toiminnan tukemisen 
perusteet, joihin valmistelu perustuu.

Yleisavustuksella tuetaan yhdistyksiä joiden koti-
paikka on Salo tai toiminta sijoittuu Saloon. Mi-
käli yhdistys ei ole saanut avustusta muilta Salon 
kaupungin tahoilta, on mahdollista saada yleisavus-
tusta määrärahojen puitteissa. Avustus on tärkeää 
yhdistyksen yleisen toiminnan kannalta.

Lisää asiaa avustuksista: www.salo.fi/avustukset 

Salon kulttuuripalvelut tukee paikallisten yhdistysten toimintaa 
ja tapahtumia eri tavoin – kuvassa Muurlan Wanhanajan 
markkinat ja Kesä yhdessä -kiertuetaiteilijat Repe ja Kemia. 

Kuva: Anne Nenonen
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Salon 
työllisyysalue
Työvoima- ja elinkeinopalvelut ovat siirtyneet 
valtion TE-toimistoista kuntien järjestettäväksi. 
Salossa tämä tarkoittaa sitä, että Varsinais-	
Suomen TE-toimiston Salon toimipaikka, ja Salon 
työllisyyden kuntakokeilu lopettivat toimintansa, 
ja TE-palveluista vastaa jatkossa Salon kaupungin 
työllisyyspalvelut.

Salon kaupunki, Someron kaupunki, Kosken Tl 
kunta ja Marttilan kunta muodostavat 1.1.2025 
alkaen yhteisen työllisyysalueen – Salon 		
työllisyysalueen. Salon kaupunki toimii 		
työllisyysalueen vastuukuntana.

Salolaisena työnhakijana, työnantaja- tai		
yritysasiakkaana saat vastaisuudessa kaikki 	
työllisyyspalvelut omasta kotikunnastasi.

Maahanmuutto- ja kotoutumispalvelut 
Kunnat vastaavat 1.1.2025 lähtien sekä työttöminä 
työnhakijoina, että työvoiman ulkopuolella olevien 
kotoutumisesta. Kotoutumisen lakisääteiset tehtävät 
kuuluvat Salossa Salon työllisyysalueen vastuulle. 

Lakisäteisiin palveluihin kuuluvat osaamisen ja 
kotoutumisen tarpeen arviointi, kotoutumissuun-
nitelman laadinta, monikielinen yhteiskunta-	
orientaatio, ohjaus ja neuvonta sekä muut 		
koulutukset ja palvelut, jotka edistävät suomen ja 
ruotsin kielen osaamista, työllisyyttä ja yrittäjyyttä. 

Salon työllisyysalueella esimerkiksi monikielestä oh-
jausta ja neuvontaa toteutetaan sekä lähipalveluna 
että etänä asiakkaiden tarpeiden mukaisesti.

Palvelut kotoutumisen edistämiseksi
Kotoutumislain kokonaisuudistuksen yhtenä 	
tavoitteena on vahvistaa työvoiman ulkopuolella 
olevien maahanmuuttajien kotoutumista. Erityisesti 
maahanmuuttajanaisten kiinnittyminen yhteis-	
kuntaan tukee lasten ja koko perheen hyvinvointia 	
ja kotoutumista.	

Kotona lapsia hoitavien vanhempien ja muiden 
työelämän ulkopuolella olevien tavoittaminen on 
tärkeää, jotta heille voidaan tarjota palveluita kielitai-
don ja muun osaamisen vahvistamiseen sekä edis-
tää suomalaisen yhteiskunnan tuntemusta. Myös 
kunnan kotoutumisohjelman tavoitteena on vahvis-
taa työvoiman ulkopuolella olevien kotoutumista.

YKS – Yhteisöllisen kotoutumisen 		
startti -hanke 
Kotoutumispalveluiden tuottamista tehostetaan eri-
laisten hankkeiden avulla. Esimerkiksi YKS-hankkeen 
tavoitteena on luoda kotoutumisen malli, ja antaa 
tukea EU:n ulkopuolelta tuleville maahanmuuttajil-
le. Malli pohjautuu mentoreiden antamaan tukeen. 
YKS-hankkeen työntekijää voi mennä tapaamaan 
Voimalaan (Vilhonkatu 2, Salo) torstaisin klo 10–15 
ilman ajanvarausta. 

Lisätietoja hankkeesta löytyy verkkosivulta 	
www.Salo.fi/YKS ja Projektikoordinaattori 		
Saeko Lindroosilta, puh. 050 348 2453, 		
saeko.lindroos@salo.fi.

Monikulttuuriset kahvi- 			 
ja keskusteluaamut 
Yks-hankkeen toimintamuotoihin kuuluu mm. mo-
nikulttuuriset kahvi- ja keskusteluaamutilaisuudet. 
Tilaisuuksissa voi vapaamuotoisesti tavata uusia 
ihmisiä ja keskustella heidän kanssaan. Ryhmässä 
pääsee puhumaan suomea, mutta voi käyttää myös 
omaa kieltä ja samalla voi tutustua suomalaiseen 
kulttuuriin. Tilaisuuksiin on tervetulleita ihan kaikki. 

Tapaamisia järjestetään joka toinen keskiviikko klo 
9.30–11.30 SPR:n Salon toimistolla (Paasionkatu 6, 
Salo). Tapaamiskerrat löytyvät muun muassa Salon 
kaupungin tapahtumakalenterista: 		
www.Salo.fi/tapahtumakalenteri. 

KotoSalo ja KotoSomero -hanke 
KotoSalo ja KotoSomero -hanke keskittyy kotoutu-
misajalla olevien maahanmuuttajien työllistymisen 
ja työnantajayhteistyön edistämiseen Salon seudul-
la. Hankkeen erityiskohderyhmänä ovat ukrainalai-
set työnhakijat. 

Työnhakijan on hankkeen avulla mahdollista saada 
yksilöllistä ohjausta työnhakuun, kouluttautumiseen 
ja urasuunnitteluun. Hankkeessa toimii uraohjaajia, 
joihin voi ottaa yhteyttä ja varata tapaamisajan. 
Uraohjaajia voi tulla tapaamaan myös Voimalaan 

Ohjeet asiointiin Salon 		
työllisyysalueella 			 
alkuvuonna 2025
Asiakkuuden siirtyminen Salon työllisyysalueelle ei 
edellytä työnhakijalta, eikä työnantaja- ja yritysasiak-
kaalta itseltään mitään toimenpiteitä. Asiakastiedot 
siirtyvät automaattisesti. Työnhaku, työttömyys-	
etuuden maksu, sekä jo sovitut tehtävät ja 		
toimenpiteet jatkuvat niin ikään automaattisesti.  

Päätoimipaikka
•	 Torikatu 4, 24100 Salo (sisäänkäynti takapihalta). 	
	 Asiointipisteen päivystysajat: Arkisin klo 9–12
•	 Sähköposti: tyollisyys@salo.fi 

Palveluneuvonta henkilöasiakkaille
Työmarkkinatori -sivusto on ensisijainen palvelu-	
kanava. Työmarkkinatorin Asiointi-osiossa 	
ilmoittaudutaan työnhakijaksi sekä ilmoitetaan 	
työnhakuun liittyvistä muutoksista.
•	 Sähköisen asioinnin neuvonta 029 502 5505 		
	 (su, ru, en, ve) ma – pe klo 9–15
•	 Työttömyysturvaneuvonta 029 502 0701 		
	 (su, ru, en, ve) ma – pe klo 9–15
•	 Salon työllisyysalueen palveluneuvonta 			
	 02 778 8000 ma – pe klo 9–12 ja 13–15

Palveluneuvonta työnantaja- ja 		
yritysasiakkaille
Kirjautuneena Työmarkkinatorin Työnantajan 	
Oma asiointi-palveluun voit hakea tukia mm. 	
palkkatukea, sekä jättää myönnettyjen tukien 	
maksatushakemukset.
•	 Salon työllisyysalueen palveluneuvonta 			
	 02 778 2055 ma – pe klo 9–12 ja 13–15 
•	 Valtakunnallinen Yritys-Suomi-neuvonta 		
	 029 502 0500 ma – pe klo 9–15
•	 Sähköposti: tyonantajapalvelut@salo.fi

Maksatukseen liittyvät asiat
Sähköposti: maksatukset@salo.fi 

Salon työllisyysalueen 	
asiointipisteet
Päätoimipaikan lisäksi myös Salon työllisyysalueen 
asiointipisteet Somerolla, Kosken Tl kunnassa, ja 
Marttilassa palvelevat työnhakijoita ja työnantajia 
ajanvarauksella. 

Lisätietoja Salon työllisyysalueen palveluista, 	
sekä TE-uudistuksesta: www.Salo.fi/TE2024. 
Tervetuloa Salon työllisyysalueen asiakkaaksi! 

Voimala – kaikkien salolaisten 		
työnhakijoiden palvelupiste 			 
kaupungin sydämessä
Voimalassa (Vilhonkatu 2, Salo) - matalan kynnyk-
sen palvelupisteessä saat apua ja ohjausta työn ja 
koulutusten ajanvarausta.
•	 Palvelupiste on avoinna arkisin klo 9–15.
•	 Voimalan kahvila palvelee hakemiseen, sekä 		
	 työkyvyn ylläpitämiseen. Voimalassa päivystävät 	
	 eri alojen asiantuntijat. Voit tulla tapaamaan heitä 	
	 ilman arkisin klo 10–15.

Salon kaupungin palvelut 
maahanmuuttajien 		
kotoutumisen edistämiseksi:
•	 HelppoSalo -neuvontapiste
•	 Neuvonta vastaanottokeskuksesta 		
	 kuntaan siirtyville
•	 Kotoutumissuunnitelmat
•	 Kielikahvila 
•	 Monikulttuurinen kahvi- ja 			 
	 keskusteluaamu -toiminta
•	 Kotivanhemmille suunnattu toiminta
•	 Naisten klubi
•	 Hangout hub
•	 Työllisyyspalveluiden kotoutuja-		
	 asiakkaiden päivystys
Lisätietoja maahanmuuttajille suunnatuista 
palveluista löytyy Salon kaupungin verkkosi-
vuilta os. www.Salo.fi/maahanmuuttajalle, 
sekä Salon kaupungin tapahtumakalenterista 
www.Salo.fi/tapahtumakalenteri.

Palvelut maahanmuuttajille

(Vilhonkatu 2, Salo) ilman ajanvarausta tiistaisin 	
klo 12–15. Uraohjauksen yhteydessä voi saada 
myös yrityksen perustamiseen liittyvää neuvontaa. 
Ohjaus on maksutonta.

Työnantajien yhteistyötahona toimii Yrityssalo Oy, 
joka vastaa KotoSalo -hankkeessa monikulttuurisen 
työnantajayhteistyön koordinoinnista ja edistämises-
tä, pitkäaikaistyöttömien työllistämismallin (Salon 
Seudun Työkeskus) tuomisesta työnantajille, moni-
kulttuuristen työnantaja-työnhakija -kohtaamisten 
toteuttamisesta sekä maahanmuuttajien yrittäjyys-
valmiuksien edistämisestä. 

Lisätiedot: 
•	 Ajanvaraukset
	 Uraohjaaja Kateryna Pinchuk
	 050 345 2980, kateryna.pinchuk@salo.fi    
	 Uraohjaaja Ari Virtanen
	 050 574 3804, ari.virtanen@salo.fi    
•	 Yrityksen perustamiseen liittyvä neuvonta
	 Yritysvalmentaja Ani Grigoryan
	 050 308 7240, ani.grigoryan@yrityssalo.fi 
•	 Yritysyhteistyöhön liittyvä neuvonta
	 Erityisasiantuntija Juha Metsänoja
	 044 546 0043, juha.metsanoja@yrityssalo.fi 
•	 Lisätietoja hankkeesta 
	 Projektipäällikkö Marjut Laaksonen
	 050 460 8090, marjut.laaksonen@salo.fi 

KotoSalo ja KotoSomero -hankkeen		
järjestämät ryhmät
Kohtaamispaikka -kielikahvila Voimalan tiloissa 
(Vilhonkatu 2, Salo) tiistaisin klo 16.30–18. Kielikah-
vilassa voit harjoitella suomen kieltä, tavata ystäviä 
ja tutustua uusiin ihmisiin. Ohjelmassa myös infoja 
mm. suomalaisesta kulttuurista, paikallisista tapah-
tumista ja harrastusmahdollisuuksista. Kielikahvila 
on avoin kaikille, tarjolla kahvia ja keksejä.

Hangout hub – monikulttuurinen ryhmä, joka ko-
koontuu Voimalan tiloissa joka kuukauden ensim-
mäinen keskiviikko klo 14.30–16. Ryhmässä saat 
vinkkejä työllistymiseen, koulutuksiin ja vapaa-ai-
kaan. Kevään ohjelmassa myös tutustumisia paikal-
liseen kulttuuri- ja liikuntamahdollisuuksiin. 

Females club – naisten ryhmä, joka toinen torstai 
16.1.2025 alkaen klo 13–15 osoitteessa Ylhäistentie 
2. Keskustelemme naisten elämään liittyvistä ajan-
kohtaisista asioista ja hyvinvointiin liittyvistä teemois-
ta. Puhumme suomea, englantia, ukrainaa ja venäjää.
Lämpimästi tervetuloa mukaan!

Voimalan ajankohtaiset tiedotteet:
•	 www.Salo.fi/Voimala
•	 Salon työllisyyspalveluiden Facebook, 			 
	 www.Facebook.com/salontyollisyyspalvelut 
•	 Salon työllisyyspalveluiden Instagram, 			 
	 www.Instagram.com/salontyollisyyspalvelut 

Yhteystiedot:
Asiakasneuvoja Riikka Orrenmaa
044 778 2167, riikka.orrenmaa@salo.fi 
Asiakasneuvoja Mari Ekman,
050 477 6470, mari.ekman@salo.fi 

Salon Ohjaamo
Ohjaamo (Vilhonkatu 2, Salo) on 15–29-vuotiaiden 
nuorten, ja nuorten aikuisten palvelupiste, josta saat 
vinkkejä ja sparrausta työn, koulutuksen, ja asunnon 
hakemiseen liittyvissä asioissa, sekä ammatin-	
valintaan, ja vapaa-aikaan liittyvissä kysymyksissä. 

Ohjaamon päivystys on avoinna ma–pe klo 12–15. 
Seuraa Ohjaamon ilmoittelua: 
•	 Salon Ohjaamon Facebook, 				  
	 www.Facebook.com/OhjaamoSalo
•	 Salon Ohjaamon Instagram, 				  
	 www.Instagram.com/ohjaamosalo 
Yhteystiedot: 
050 349 8036, ohjaamo@salo.fi

Työllisyyspalvelut
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Eläkeläiset/seniorit

Eläkeliitto Halikon yhdistys
•	 Yhdistyksen kerhot jatkuvat Ikäkeskus Majakassa 

koko kevätkauden: Tarinakerho 6.3. klo 13. 	
Kirjallisuus- ja Runokerho 13.3. klo 13. 		
Kuukausikerho 20.2. ja 20.3. klo 13. Halikon	  
Äijät 4.3. klo 17.

•	 Halikon Äijien kuntosalivuorot maanantaisin ja 
perjantaisin klo 9–10 Ikäkeskus Majakan 	
kuntosalissa.

•	 Boccia jatkuu Armfeltin koulun liikuntasalissa 
maanantaisin klo 15.15–16.30 koko 		
kevätkauden, paitsi juhlapäivinä.

Eläkeliitto Kiikalan yhdistys
•	 Matka Turun kaupunginteatteriin ke 19.3. 	

näytelmä "Hildur". Matkan hinta 65 €, sisältäen 
matkat ja teatterilipun. Ilmoittautumiset 	
viimeistään 11.2. Eila puh. 040 5965693 tai 		
e-mail eila.laakonen1@luukku.com. 		
Aikataulu verkkosivuilla.

Eläkeliitto Perttelin yhdistys
•	 Sauvakävely ma klo 10–11.
•	 Inkereen kuntosalin vuoro ti klo 10–11.           
•	 Boccia Perttelin Urheilutalo ma klo 15–16.30.
•	 Keilaus Salon Keilahalli ti klo 13–14.
•	 PP-Jumppa ke klo 15 Inkereen koulu.
•	 Yhteislaulu kuukauden 1. ma klo 13.30 		

Perttelin seurakuntatalo.
•	 Kuukausikerho kuukauden viimeinen 		

ma klo 14 Perttelin seurakuntatalo.
•	 Tarkemmat tiedot ja hinnat 			 

Hannu 0400 765148 tai Viljo 0400 611964     
•	 5.4. Toijalan teatteri ja Visavuori, lisätiedot 	

Hannele 0400 432136 ilmoittautuminen 	
viimeistään 7.3.

Eläkeliitto Salon yhdistys
•	 Toimintatorstai 20.2. ja 20.3. klo 13 		

Kahvila Muffiina, Mariankatu 18.
•	 Tanssit 23.2. klo 13–16 Salon VPK-talo, 	

Asemakatu 3. Orkesterina Merja Lehtinen ja 	
Juha Leppänen. 23.3. Timo Rautala ja Tero Vall. 
Liput 12 €. Buffet!

•	 Kuukausitapaamiset: 26.2. klo 10–12 Salon 
VPK-talo, Asemakatu 3. 26.3. Kinkerit, Salon 	
Seurakuntatalo. Kahvitarjoilu ja arpajaiset.

•	 Tarinatupa 6.3. klo 13 Kulttuuritalo Villi, 		
Vähäsillankatu 9.  

Salon alueen Eläkeläiset
•	 Kerhotapaamiset Ikäkeskus Majakassa 		

(Hornintie 5, Halikko) parillisten viikkojen 	
maanantasin 17.2., 3.3. ja 17.3. klo 12–15. 	
Kerhotapaamisten ohjelmassa kahvittelua, 
kilpailuja, keskusteluja ajankohtaisista aiheista, 
jumppaa sekä joka toinen kerta 2 € 		
omakustanteinen bingo.

•	 Yhteystiedot ja tarkemmat tiedot tapahtumista: 
https://yhdistykset.elakelaiset.fi/salon-alue/

Salon Eläkkeensaajat
•	 Salon Eläkkeensaajien toimisto on auki torstaisin 

klo 10–13 Raatihuoneenkatu 3, puh. 050 331 
5133, https://salo.elakkeensaajat.fi. Harrastus-
ryhmiä maanantaista perjantaihin: lauluryhmä, 
askartelu- ja käsityökerho, boccia, seurapelikerho, 
keilakerho, tanssiryhmä, lantopallokerho, lukupiiri. 
vesijumppa, kuntopiiri ja tikkakerho sekä Verkosta 
Virtaa -ryhmä, joka tarjoaa apua digipulmiin.

•	 Kuukausikerho ke 19.2. ja 12.3. Vilhonkatu 9, 
alkaen kahvitarjoilulla klo 12. Tervetuloa 	
tutustumaan toimintaan.

Salon seniorit
•	 Kuukausitapaamiset ke klo 13, 		

Astrum-keskus, 19.2., 19.3. 
•	 Keilakerho tiistaisin klo 10, Rata57.  
•	 Yhteiskävelyt keskiviikkoisin klo 10. 		

Lähtö Salon tori.
•	 Digitiimi ti 4.3. klo 10, Esterinkatu 4 A.
•	 Kirjallisuuspiiri to klo 14 Esterinkatu 4 A, 	

27.2., 27.3. 
•	 Laulukerho ti klo 13.30, Franssintalo, 		

25.2., 11.3., 25.3.  
•	 Pelikerho ke klo 10, Esterinkatu 4 A, 5.3.
•	 Seniorileffa ke klo 14 Bio Salossa, 		

26.2., 26.3. (8 €) 
•	 Sukututkimuskerho ma klo 14 Esterinkatu 4 A , 

17.2., 3.3., 17.3.
•	 Virikekerho to klo 10.30 Esterinkatu 4 A, 	

13.2., 13.3.

Salva / Palvelukeskus Ilolansalo
•	 Palvelukeskus Ilolansalo on kaikille avoin Ikä-

keskus. Tapahtumiimme voi osallistua jokainen. 
Tutustu viikoittaiseen ohjelmaamme lehtien 
menovinkeissä, www.salva.fi tai hae ohjelma 
Ilolansalosta. 

•	 Ilolansalo soi -musiikkitapahtumat joka 		
perjantai klo 14.

•	 Ilolansalo tutuksi 12.3. klo 11. Tervetuloa 	
tutustumaan asumiseen ja palveluihin 		
Palvelukeskus Ilolansalossa. 			 
Asuntotiedustelut Anu Hirvikorpi 044 7213 356.

Potilas- ja vammaisyhdistykset

Lounais-Suomen kilpirauhasyhdistys
•	 Järjestämme vertaistuki-iltoja Salon Sytyssä aina 

kuun ensimmäisenä tiistaina klo 18.00–19.30 	
(ei kesä–heinä–elokuussa). Tilaisuuksissa on 
kahvitarjoilua sekä mahdollisuus liittyä jäseneksi. 

•	 Seuraa tapahtumiamme kotisivuilta sekä 	
Fb:sta. Yhteystiedot: lskilpi@gmail.com, 	
puh 044 0330013.

Lounais-Suomen Syöpäyhdistyksen 	
Salon seudun paikallisosasto
•	 Tapaamisilta Salo-Karinassa, Helsingintie 52, 	

tiistaina 4.3. klo 17.30. Ajankohtaista keuhko-
syövästä. Luennoimassa erikoislääkäri Maria 
Silvoniemi. Tilaisuus kaikille avoin ja maksuton.

•	 Neuvonta-asema Salo-Karinassa maanantaisin 
klo 10–12. Puh. 02 728 1670. Tietoa 		
jäsenyydestä, korvausten hakemisesta, 		
vertaistuesta. Keskustelumahdollisuus. 

•	 Eturauhassyövän vertaistukiryhmä joka 	kuukau-
den viimeinen torstai klo 18 Salo-Karinassa.

Salon Diabetes
•	 Tapaamiset Sytyllä, Helsingintie 6, ke 5.2. klo 18 

ravitsemus, ke 5.3. klo 18 jalkojen hoito.
•	 Kaffecat Sytyllä parillisten viikkojen ke klo 12–15.
•	 Pe 7.3. aihepunonta. Maksullinen. 		

Siru siru.virpi@gmail.com /puh. 040 7412736.
•	 Vesijumppa maanantaisin klo 9–9.45 Salon 	

uimahalli. Siru siru.virpi@gmail.com /		
puh. 040 7412736.

Salon Kuuloyhdistys
•	 Kuukausitapaaminen. Poikkeuksellisesti 	

ke 19.2. klo 14. Vieraana Varhan palveluohjaaja 
Anna-Leena Salonoja. Kahvitarjoilu. 		
Kirjoitustulkkaus.

•	 Kuulolähipalvelua ma 24.2. ja 24.3. klo 13–15. 
Yksilöllistä opastusta kuulo- ja kuulokojeasioissa. 

•	 Kansainvälinen sisäkorvaistutepäivä ke 26.2. 
Kaikille avoin CI-kerho kokoontuu klo 17.30-19.30. 
Kahvitarjoilu.

•	 Tapahtumat ovat Salon Sytyssä, Helsingintie 6, 
Salo.

Salon Luustoyhdistys
•	 Vesijumpat Salon Uimahallin terapia-altaassa 

maanantaisin 24.2., 3.3. 10.3. 17.3. ja 24.3. 	
klo 11.00–11.45

•	 sekä perjantaisin 28.2., 7.3., 14.3. 21.3. 28.3. 	
klo 13.00-13.45.

•	 6.3. klo 15 Torstaitapaaminen SYTY:llä, 		
Helsingintie 6. Reumayhdistys esittäytyy.

Salon Muistiyhdistys
•	 Tietoa, ohjausta ja neuvontaa puh. 044 333 7853.
•	 Ensitietopäivä pariskunnille ke 5.3. klo 10–16 

Lehmirannan lomakeskuksessa. 
•	 Ensitietoa läheisille -kurssi 18.3. ja 25.3. 	

klo 17–20.
•	 Ensitietoa sairastuneille ja läheisille yhdessä 		

ti 8.4. ja 15.4. klo 16.30–19.  
•	 Muisti-ilta 13.3. klo 17–19. Oletko huolissasi 

läheisesi muistista ja kaipaat tietoa, miten edetä? 
Tule kuulemaan lisää. 

•	 Kurssit ja muisti-illat Turuntie 21, Salo. 		
Ilmoittautumiset kursseille puh. 044 333 7854.

Salon omaishoitajat
•	 OivaKahvila avoinna maanantaisin klo 10–12 	

(Torikatu 12). 17.2. Virtaa vanhuuteen, 3.3. 	
ApuMari, 17.3. hyvinvointikoordinaattori Hilpi 
Tanska/Salon kaupunki. Aamupalakahvila 	
pe 7.3. klo 10–12, Salon Muistiyhdistys ry. 	
Kaffetta ja kässää -käsityökahvila ke 26.2. ja 	
26.3. klo 17–18.30.

•	 Omaishoitajan hyvinvointikurssi. 25.2., 4.3., ja 
11.3. klo 13–15. Lisätietoja ja ilmoittautuminen 
21.2. mennessä Milkalle. 

•	 Omaishoitajien tutustuminen esteettömälle 	
kuntosalille Uimahallilla ke 12.3. klo 10. 		
Ilmoittautuminen 5.3. mennessä Milkalle.

•	 Useita vertaistukiryhmiä, esimerkiksi 		
omaishoitajille, jotka huolehtivat läheisestään, 
joiden hoidettava on siirtynyt pitkäaikaishoitoon, 
joiden hoidettava on kuollut sekä työikäisille 
omaishoitajille.

•	 Lisätietoa toiminnasta Milka 044 7348 115 tai 
Anniina 044 7348 116 sekä kotisivuiltamme 	
www.salonomaishoitajat.fi.

Salon Reumayhdistys
•	 Olemme reipas ja toimelias yhdistys, meillä on 

monipuolista toimintaa; vertaistukiryhmiä, 	
harrastekerhoja, liikuntaa, retkiä ja tapahtumia. 
Löydät näistä tarkempaa tietoa kotisivuilta: 	
www.salonreumayhdistys.fi Olemme myös 	
Facebookissa ja Instagramissa. Yhdessä etsim-
me tapoja edistää omaa terveyttä ja hyvinvointia 
mukavassa vertaisporukassa. Kenenkään ei 	
tarvitse sairastaa yksin, tule mukaan!

Salon seudun keliakiayhdistys
•	 11.2. klo 17.30–19.30 Askarteluilta Sytyllä, 	

Helsingintie 6. Askartelua, vertaistukea ja uusia 
ideoita gluteenittomaan arkeen.

•	 15.3. klo 12–14.30 Gluteeniton, laktoositon 	
Terppa's Pancake Bar Pop-Up Sytyssä. 		
Amerikkalaistyylisiä gluteenittomia ja 		
laktoosittomia pannukakkuannoksia. Hinta 	
jäsenille 3 € + yksi avec samaan hintaan. 	
Ei jäsenet 6 €. Sitova ilmoittautuminen viim. 8.3. 
Marja-Leenalle (arkisin klo 16 jälkeen tai 	
viikonloppuna) 040 532 9472.

Salon seudun Parkinson-kerho
•	 Kuukausikerhot kokoontuvat perjantaisin klo 14 

Syty ry:ssä, Helsingintie 6: 14.3. luennoi psykote-
rapeutti Elisa Lehtonen, 14.4. sovitaan kesätapaa-
misesta, 9.5. kevätjuhla.

•	 Tiistaisin jumpataan klo 14 Kulttuuritila Näkkäris-
sä, 3. krs, Ylhäistentie 2, ja keskiviikkoisin 	
klo 15.45 Perniön liikuntahallin peilisalissa. 

•	 Toiminnastamme ja tapaamisista tarkemmin 
verkossa osoitteessa 				  
https://www.parkissa.fi/salon-kerho/.

Salon Sydänyhdistys
•	 Sydänkerho joka kuukauden 1. tiistai klo 13–15 

Salon Seurakuntatalolla. 5 €/ kerta. 		
Tiedustelut Ulla Sagulin p. 050 5470242

•	 Sydänkahvila joka kuukauden 3. tiistai klo 13 
Kahvila Kultainen Tuoksu. 			 
Tiedustelut Esa Mäki p. 040 849 6248.

•	 Sydänjumppa Salohallissa perjantaisin 		
klo 14.30–15.30, hinta 5 €/kerta. Tiedustelut 
ohjaaja Jaana Isotalo puh. 050 5668 861.

•	 Kädentaitoryhmä Ruususet kerran kuukaudessa 
Sinisessä Talossa. Tiedustelut Ulla Sagulin 	
p. 050 5470 242

•	 Sydänpurjehdus Baltic Princess iltalähtö 
8.–9.4.kaikille avoin, bussikuljetus torilta.

•	 Tulossa kesäretki 3.6. Naantaliin. 		
Tiedustelut Seija Paju puh. 040 846 1250.

•	 Koulutetut sydänasioiden vertaistukihenkilömme: 
Virve Nöges puh. 040 7547104, 		
virve.noges@gmail.com, Risto Lehti 0500 533098, 
Sulo Pirinen 050 3076742, 			 
pirinensulo@gmail.com, Jaana Viander 		
040 7378715, jaana.vaiander1@gmail.com.

Salon Syty
•	 Potilas- ja vammaisyhdistysten kotipesä. 	

Helsingintie 6, Salo. toimisto@salonsyty.fi, 	
puh. 040 356 2016 / www.salonsyty.fi. Toimisto 
avoinna ma, ke, pe klo 9–15 ja ti, to klo 9–18.

•	 Tulevat koulutukset ja tapahtumat: 		
https://www.salonsyty.fi/ajankohtaista

•	 Digipysäkillä maksutonta digineuvontaa ma–pe 
klo 9–15. Ajanvaraus: digi-pysakki@salonsyty.fi / 
044 7811475.

Suur-Salon Selkäyhdistys
•	 Helmikuun kuukausitapaaminen 26.2. 		

klo 17 Salon Sytyssä, Helsingintie 6. 		
Suolahuone ja kauneusstudio Selena esittäytyy 		
kerhoillassamme.

•	 Maaliskuun kuukausitapaaminen 26.3. klo 17 
Salon Sytyssä. Hoksaustehtäviä ja visailua.

Varsinais-Suomen mielenterveys-	
omaiset - FinFami
•	 Keskustelutukea mielenterveys- ja 		

päihdeläheisille. Ajanvaraus Salon toimistolle 
(Salorankatu 5–7) puh. 044 793 0580 / 		
toimisto@vsfinfami.fi.

•	 Mielenterveys- ja päihdeläheisille suunnattu 	
Musiikki tunteiden tulkkina -ryhmä to 27.2. ja 
27.3. klo 18–20 Sytyssä. Ei ilmoittautumista.

•	 Vapaaehtoistoiminnan peruskoulutus la 22.3. 
klo 10–15 Sytyssä. Lisätietoa ja ilmoittautumiset 
jaana.knaapi-lehtonen@vsfinfami.fi / 		
puh. 040 722 4961.

Kulttuuri

Iloton
•	 Improklubi Iloton 26.2. klo 18.30 Ravintola 		

Musine
•	 Katso esiintyjät ja tarkemmat tiedot www.iloton.fi

Pro Rantakivet / Kulttuuritalo Villi
•	 Villin runopiiri 24.2. ja 17.3. klo 14–16.
•	 OpenMic-runotapahtuma 13.3. klo 18. 		

Sitä ennen klo 16 alkaen Kirjoitetaan runoja 	
Villissä, kaikille avoin runopaja.

•	 Mielikuvia metsäpoluilta, Sonja Jalosen 		
valokuvanäyttely 28.2.–9.3. ma–pe klo 15–18,	
la–su klo 11–15.

•	 Vaellukset, Sanna Bayatin ja Sakari Koskenalhon 
taidenäyttely 28.3.–13.4. ti–pe klo 14–18, 	
la–su klo 10–14.

•	 Vähäsillankatu 9, Salo. Lisätiedot 		
www.prorantakivet.fi ja/tai 			 
www.facebook.com/kulttuuritalovilli.

Salon taiteilijaseura
•	 Galleria Joutsen, Tehdaskatu 18: 31.1.–26.2. 

Elolliset ja haavoittuneet, 28.2.–26.3. 		
Kemiönsaaren taideyhdistys, 28.3.–23.4. 	
Pirjo Heino - Jari Männistö.

•	 Kaikille avoimet elävän mallin piirustusillat 7.3. 	
ja 21.3 klo 18–20. Tehdaskatu 18. 5 € kerta, 	
ei ilmoittautumista.

•	 IoT Campus, Joensuunkatu 7: 			 
Valon kosketus 30.5.2025 asti.

•	 HymyDent, Turuntie 1., 3. krs.: Helmikuussa 	
Tarja Seewald. Maaliskuussa Sauli Leskinen. 

•	 TeatteriProvinssin taideseinä, Salorankatu 5-7, 
ovi 3: 28.2. saakka Anna-Maija Junnila, 1.3.–31.5. 
Sauli Leskinen.

•	 Lisätietoja: www.salontaiteilijaseura.fi

Muut

Halikon Nuorisoseura
•	 Tanssit Halikon nuorisoseurantalolla 22.2. klo 

18–23.30. Soittamassa Timo Rautala ja Tero Vall. 
Kahvi ja pientä iltapalaa. Arpajaiset. Liput 15 €. 
Varaukset Pertti puh.040 7419724.

Muurlan Martat
•	 Airin liikuntapiiri ma klo 9.30 ja to klo 10. Lähtö 

Pandapuistosta, Koulutie 11, 25130 Muurla. 	
Lisätiedot Airi Nummi 040-5043643

•	 Marttailta 18.3. klo 18.30 Muurlan seurakunta-	
kodissa. Martti Santakari esittelee meille 	

•	 luontokuvia.

Salon Inner Wheel-klubi
•	 Inner Wheel Salo ry on osa kansainvälistä 	

naisten järjestöä, joka edistää ystävyyttä, palvelua 
ja kansainvälistä ymmärrystä. Kokoonnumme 
kuukauden 2. keskiviikkona kiinnostavien aiheiden 
parissa. Ke 12.3. klo 18 aiheena kansallispuvut, 
Riitta Leino esittelee. 

•	 Lisätietoja: iwf.salo@gmail.com, 		
Päivi Attila 050 3950511. 			 
https://d141.innerwheel.fi/klubit/iw-salo

Salon kansalaisopiston opiskelijakunta
•	 Rantapirtin varaukset kesäkaudelle 2025, 	

tiedustelut Leena Alanko puh. 041 544 7390 tai 
tekstiviesti.

•	 Rantapirttiä voivat vuokrata yhteisöt, yhdistykset, 
yritykset ja Salon kansalaisopiston opintoryhmät 
kesäkuukausina. Keskiviikkoillat on varattu 	
opiskelijakunnan omaan käyttöön.

Salon Omakotiyhdistys
•	 Päivystys toimistolla arkimaanantaisin 		

klo 14–15.30 (Turuntie 20 A). Lisätietoja: 	
salonoky@omakotiliitto.fi tai puh. 045 773 40255. 
Kotisivuilta löytyy tietoa mm. omakotitalkkarit, 
vuokralaitteet tekstiilipesuri, klapikone, 		
oksasilppuri, ym.), tapahtumat, retket 		
(kevätmessumatka la 29.3), jäsenedut, ym. 	
http://www.salo.omakotiliitto.fi

Salon senioriopettajat
•	 Semmarit Mammarit konsertti Turun Logomossa 

to 13.3.2025 klo 19.
•	 Käsityökerho parillisen viikon keskiviikkoisin 	

n. klo 14–16 kahvila Kultaisessa Tuoksussa, 	
Inkerinkatu 22.

•	 Seniorikuntoilu torstaisin klo 10–11 Ylhäistentien 
kuntosalissa.

•	 Seniorivenyttely torstaisin kuntosalin jälkeen 	
klo 11–12 Ylhäistentiellä.

•	 Pilates perjantaisin klo 10.15–11.15 Salohallin 
tanssitilassa.

Salon Seuratanssiklubi
•	 Salon seuratanssiklubi järjestää argentiinalaisen 

tangon alkeiskurssin Hermannin koululla 	
sunnuntaisin klo 17.30–18.30. Tunneille 	
voi tulla ilman aiempaa kokemusta. 		
Lämpimästi tervetuloa ihanan lajin pariin! 		
Lisätietoja: https://salonseuratanssiklubi.com/.

Sotien 1939–1945 Salon 			 
perinneyhdistys
•	 Perinnepaja torikatu 7 torstaisin klo 11-13.30. 	

Ohjelmat klo 12–13: 20.2. Lentäjien koulutus -50 
luvulla, Mig-lentäjä Pentti Teulahti. 27.2. Yhteis-
laulua ja visailua, Pertti ja Heikki. 6.3. Estonia, 
Jouko Nuorteva kertoo. 13.3. Seurakunnan 	
hartaushetki. 20.3. Juttuja soittojen lomaan, 	
Raimo Tuominen. 27.3. Salo-Uskela seuran 	
ohjelmavuoro. 

Suomi-Romania-Moldova-Seura, 		
Turun alue
•	 Kansanperinteestä Suomessa ja Romaniassa -	

tapahtuma la 1.3.2025 klo 13 Taiteilijaseuran 
Galleria Joutsen, os. Tehdaskatu 18, Salo. 	
Hanna-Maija Saarimaa kertoo Romanian 	
matkansa havainnoista, Gloria Badarau-Heikkilä 
kertoo Martisor/Martenitsa -perinteestä. 	
Tervetuloa kaikki kiinnostuneet! Kahvitarjoilu.

Vaihtoehto 90
•	 Yhdistyksemme on perustettu ylläpitämään 	

jäsenistönsä hyvinvointia ja antamaan ihmisille 
tekemisen mahdollisuuksia. Jäsenmaksu 	
15 € / vuosi. Olet tervetullut tutustumaan 	
toimintaamme. 

•	 Toimintakeskus Vaihtoehto, Kaivokatu 4, Salo. 
Avoinna ma–pe klo 8–15. Usein myös 		
viikonloppuisin.

•	 Lisätietoja puh. 040 1368 125 (ark. 8–15). 	
FB: Vaihtoehto 90 ry. tai www.vaihtoehto90.fi.

Yhdistykset
Kaupunkitiedotteessa voivat toiminnastaan 
lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa 
tavoittelemattomat – ei uskonnolliset – 
salolaiset yhdistykset. 
Ohjeet ilmoitusten jättämiseen löytyvät 
Kaupunkitiedotteen verkkosivulta 			 
https://salo.fi/kaupunkitiedote.
 
Kaupunkitiedotteissa ei julkaista yhdistysten 
kevät-, syys- tai vuosikokousilmoituksia 
eikä muita yhdistysten sisäisiä virallisia 
kokouksia. Lähtökohtaisesti ilmoituksissa 
tapahtumia saa olla vain seuraavan 
tiedotteen ilmestymiseen asti, eikä 
yhdistyksen samaa ilmoitusta tai viikottaista 
jatkuvaa toimintaa julkaista kahdessa 
peräkkäisessä tiedotteessa.
 
Muutokset mahdollisia. Yhdistykset 
ilmoittaneet tiedot pääasiassa 20.1.2025 
mennessä. Salon kaupunki ei vastaa 
yhdistysten ilmoittamista tiedoista.



16 Salon kaupungin 
tiedotuslehti 1/2025

Vapaa pääsy!

Särkisalon seurakuntakoti 
Ti 18.3. klo 13–15
Kirkkopolku 1, 25630 Salo

Lisätietoja: 
p. 044 333 7853, Salon Muistiyhdistys 

Näön ja kuulon heikkeneminen,

kokemusasiantuntijoiden puheenvuorot

Tietoa lihasvoiman tärkeydestä

Järjestävät tahot esittelevät toimintaansa

infopisteillä 

Digi-Pysäkki avoinna

Kahvitarjoilu 

Arvonta kaikkien osallistujien kesken 

Hyvinvointi-iltapäivät

Tapahtuman järjestää Välittämisen Verkosto

Salon seurakuntatalo
Ma 24.3. klo 13–15
Kirkkokatu 6, 24100 Salo 

Vartsalan työväentalo 
Ke 19.3. klo 13–15 
Vartsalantie 373, 25210 Salo 

–Ikääntymiseen liittyvää asiaa 

Kevät 2025

Ohjelmassa: 
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SALON TAIDEMUSEO VETURITALLI
Mariankatu 14, 24240 Salo 

02 778 4892
ti–pe 10–18, la–su 11–16 
www.salontaidemuseo.fi

LILLI HAAPALA – 
UTOPIAN JÄLJILLÄ 

Galleria Sivuraide: 
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SALON TAIDEMUSEO VETURITALLI
Mariankatu 14, 24240 Salo 

02 778 4892
ti–pe 10–18, la–su 11–16 
www.salontaidemuseo.fi

LILLI HAAPALA – 
UTOPIAN JÄLJILLÄ 

Galleria Sivuraide: 

Alue- ja kuntavaalit 		
huhtikuussa 2025 
Aluevaaleissa valitaan edustajat Hyvinvointialueiden valtuustoon ja kuntavaaleissa 
puolestaan kuntien valtuustoon. Voit äänestää sekä alue- että kuntavaaleissa 
samalla kertaa. Voit kuitenkin halutessasi äänestää eri vaaleissa myös eri kerroilla, 
tai käyttää äänioikeuttasi vain toisessa vaalissa.

Salon kuntavaaleissa valitaan 51 edustajaa Salon kaupunginvaltuustoon 1.6.2025 
alkaen seuraavaksi nelivuotiskaudeksi. Nämä päättäjät linjaavat palvelujen ja 
elinympäristön tulevaisuudesta juuri sinun kunnassasi. Salon kaupunki kannustaa 
jokaista äänestämään ja vaikuttamaan oman kotikunnan kehitykseen.

Salo mukana Kuntaliiton 						    
Onneksi on kunnat - kampanjassa
Kunnat ovat arkemme perusta – niiden tarjoamat palvelut näkyvät elämässämme 
päivittäin, usein huomaamattamme. Koulut, päiväkodit, liikuntapaikat, kirjastot, 
puhdas juomavesi ja toimiva jätehuolto ovat esimerkkejä kuntien vastuulla 
olevista tehtävistä, jotka tekevät elämästämme sujuvaa ja turvallista.

Kevään 2025 aikana Salon kaupunki osallistuu Kuntaliiton Onneksi on kunnat! 
-kampanjaan, joka tuo näkyväksi kuntien merkityksen yhteiskunnassa ja arjessa. 
Kampanjan tavoitteena on muistuttaa, miten tärkeää kuntien tekemä työ on – ja 
kuinka voimme itse vaikuttaa kuntiemme tulevaisuuteen osallistumalla kevään 
kuntavaaleihin.

Seuraa kampanjaa sosiaalisessa mediassa tunnisteella #OnneksiOnKunnat ja 		
liity mukaan keskusteluun!

Alue- ja kuntavaalien vaalipäivä on 13.4.2025. 
Ennakkoäänestysaika kotimaassa on 2.–8.4. ja ulkomailla 2.–5.4.2025. 

http://www.salontaidemuseo.fi



